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banprogramGävle omgång 20 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

TISDAG
30 AUGUSTI
Första start 18.15

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 17.00 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Premielopp
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.00 Kvallopp 
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 19.10 Provstart bakom bilen  
                (OBS! Endast en lång variant)
Kl. 19.10 Efter lopp 3 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Åbron 35 AB & Fredrik Östlund äger och 
Håkan Wallberg tränar The Last Crown 

som vann V75-lopp på Dannero 7 augusti 
med Hans-Owe Sundberg.  

Mattias Hansson är hästens skötare.
Foto: KANAL75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Unghästar.
Framgångar.
Kallblodsmöte.

Ikväll har vi flera fina unghästar på 
plats. Eftersom Solvalla har andra häst-

krafter än normalt på sin travbana och 
därmed tävlingsuppehåll i två veckor när 

STCC-rallyt intar arenan är vi några närliggande 
banor som passar på att köra flera treåringslopp. Dessa lig-
ger bra i tiden inför stundande kval till Kriteriet och Oaks på 
Solvalla 12 september och tränarna har möjlighet att matcha 
sina hästar inför de större loppen.

E3 Bonus är öppet för alla ston och där får vi bland annat se 
en av kulltopparna Undine som i somras slutade tvåa i långa 
E3-finalen i Eskilstuna. Rhyme Broline som galopperade bort 
sig i samma final är också en av de bästa som finns med ikväll. 
Roligt att vi får se Troels Andersens Ready For Money på hem-
maplan. Urban G Eriksson äger stoet som är efter Sävaflickan 
som är ett av Gävletravets bästa ston genom tiderna med 3,5 
miljoner kronor intjänat. Urban tränade Sävaflickan själv och 
hon vann 40 lopp på 139 starter. Ready For Money är hennes 
fjärde avkomma (Barkevious Mingo är den mest framgångs-
rika hittills som bland annat tagit tre tredjeplatser på V75) och 
i henne har Urban och Troels en talang som kan gå långt. 
Troels stall har för övrigt gått starkt i år och segerprocenten 
ligger på 19 och platsprocenten på dryga 42. ST-loppet för 
treåringar håller också hög klass och där får vi se Thomas 
Lönns löfte Real Masterpiece mot några Solvallatränade 
talanger.

Roligt med framgångar. Fredrik Wallins Inga In Heaven slu-
tade fyra i korta E3-finalen i Örebro efter en stark avslutning 
från svårt läge och tjänade 120.000 kronor. Otroligt att hon 
ännu inte har vunnit lopp efter 14 starter, men hon har tjänat 
nästan en halv miljon hittills och blir spännande att följa framö-
ver. Åbron 35 AB & Fredrik Östlund äger The Last Crown som 
vann V75-lopp på Dannero med Hans-Owe Sundberg. Håkan 
Wallberg tränar stoet sedan i somras och Mattias Hansson är 
hästens skötare. Mikael Olssons Mofaksan har kommit tillbaka 
på ett strålande sätt. Hon drabbades av lungblödning och har 
haft svårt att komma tillbaka, men nu har hon hittat stilen på 
allvar igen. Efter seger på Bollnästravets V75-dag på svenskt 
rekord vann hon Norrländska Elitstoet med 100.000 kronor i 
förstapris på Umåker, hennes tredje seger i loppet. Mofaksan 
är nu Gävletravets vinstrikaste kallblodiga sto genom tiderna.

Gävleseger i ponnykampen. Våra ungdomar på Travskolan 
hade en trevlig dag tillsammans med travskolorna i Bollnäs, 
Hagmyren, Romme och Rättvik när ponnykampens deltävling 
1 avgjordes i regionen på Hagmyren 13 augusti. Det blev 
Gävleseger i loppet genom Anna Ek och Icaros och förutom 
loppet var det ett kunskapstest och vilken som hade bästa 
hejarklacken som stod på programmet. Och jag kan intyga 
om att hejarklacken hördes! Nu väntar final på Jägersro under 
derbyhelgen.

Fina tävlingar framöver. Det är tätt på given nu med tävlingar 
i Bollnäs, Hagmyren och här i Gävle tre dagar i rad. Och när-
mast har vi större tävlingar som V75 på Hagmyren 10 septem-
ber och V64 med Fyraåringsstjärnan här i Gävle 15 september 
att se fram emot. Ni har väl redan bokat in det?

Onsdag 31 augusti har vi öppet möte om fasta propositioner 
för kallblod på Bollnästravet. I år har vi kört med fasta proposi-
tioner för kallblod efter önskemål från våra Sleipnerföreningar. 
Nu är det dags att analysera hur detta har fungerat för att 
kunna gå vidare. Hur ska vi arbeta med nästa års propositio-
ner? För att få fram ett så bra underlag som möjligt inför möte 
med Svensk Travsport i mitten av september vill vi träffa alla 
som är intresserade i frågan. Vad har fungerat bra? Vad bör vi 
korrigera om vi ska fortsätta med fasta propositioner? Om inte 
fasta propositioner ska förekomma nästa år, hur är önskemålet 
om hur det då bör vara? Kom till Bollnästravets travrestaurang 
onsdag 31 augusti. Mötet startar klockan 18.30 och vi bjuder 
på fika och diskuterar om framtiden.

Till sist vill vi från Gävle Travsällskap tacka Hästägare-
föreningen för sitt uppdrag med Hästens Dag 14 augusti. 
Flera olika aktiviteter uppskattades och dagen fick lovord från 
flera olika håll. 

Välkomna till kvällens tävlingar!
Mathias Gustafsson

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

UNGHÄSTARNA I FOKUS
LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Travets kvällsbuffé 149 kr (exkl. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Gravlaxtoast med hovmästarsås 
Varmrätter - 195 kr
Rödingfilé med smörstekta kantareller & potatispuré 
alt. Ryggbiff med karamelliserad lök, örtcréme och 
friterad klyftpotatis
Dessert - 75 kr
Bärpaj med vaniljsås 
Dagens Husman -120 kr
Fläsk med löksås & kokt potatis
Räksallad 135 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 100 kr. 
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv,gobitar,  
godis, kaffe och läsk.
Utegrillen är öppen med kolgrillade hamburgare, 
parisare och bamse.
I caféet serverar vi smörgåsar, sallader,gobitar,  
godis, kaffe, läsk, öl och vin. 

TJEJKVÄLL!
TORSDAG 20 OKTOBER ÄR SUCCÉN TILLBAKA -

DAGS FÖR TJEJKVÄLL PÅ GÄVLETRAVET!
Anmälan till Anna Näsman 026-66 22 22
e-post: anna.nasman@gavle.travsport.se
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HÄNT SEN SIST 9-21 AUGUSTI nyheter från gävletravet

SOLVALLA 21 AUGUSTI
Adore Sutola avgjorde en härlig slutstrid för tränaren Jenni H Åsberg i ett av de 
två montéloppen under dagen. Från ett tillägg hamnade Jenni i fjärde utvändigt. 
Varvet kvar avancerade Jenni till andra utvändigt 800 kvar. När Jenni attackerade på 
allvar 600 kvar bet det bra för Adore Sutola som mitt på upploppet fick ett, knappt, 
men säkert grepp. Segertid 18,1/2160 meter och 10.000 kronor till Jessica Åsberg 
som leasar hästen. En seger och ett andrapris på de tre första starterna i monté är ett 
fint facit.

BERGSÅKER 18 AUGUSTI
Johanna Stark skrällde rejält tillsammans med det sjuåriga stoet Finseth Bris 
under torsdagskvällen på Bergsåker. Gävleekipaget var spelat till 0,50 % på V64-spelet 
och betalade ut 88,48 gånger pengarna på toton. Johanna serverade Finseth Bris ett 
perfekt, spårsnålt lopp i tredje invändigt. Över upploppet uppenbarade sig luckan och 
Steinsvad Eld-dottern avslutade rappt i tredjespår till knapp seger på 1.29,3/1640. 
Amanda Brink tränar hästen och är med och äger tillsammans med Sofia Rosén. 
Segern var värd 30.000 kronor. 

- Det här känns hur bra som helst! Jag vet att hon ska smygas så länge som möjligt. 
Tredje invändigt blev perfekt. När vi fick luckan 150 kvar tänkte jag; nu jäklar kör vi! 
Jag var tveksam till om vi var först, men var jättenöjd med att vi var sämst tvåa, sa 
Johanna Stark.

Dicks Denja har släppt på handbromsen och tog sin andra raka seger. Rauno 
Pöllänen tränar och körde det femåriga stoet till seger på 1.16,0a/2640 och fortsätter 
att visa god form för dagen. Super Photo Kosmos-dottern öppnade kvickt från spår åtta 
och Gävleekipaget kunde överta ledningen in mot första sväng. Sedan tilläts ekipaget 
dämpa tempot i front och varvet travades på 18,2 och 2000 meter på 16,3. Över 
upploppet utmanades man av Hope Solo och Mats E Djuse, men Dicks Denja sträckte 
på sig och höll undan ganska så komfortabelt. Förstapriset var värt 35.000 kronor, äger 
gör Dicks Hushållsservice AB, Måd A-L & D. 

- Hon har bromsat i varje start i år. Men i senaste starten började hon ta i. Hästen 
ska egentligen inte gå i ledningen, hon låg på lite för mycket. Jag var orolig över 
upploppet, men det gick bra. Det är fantastiskt roligt att det går så bra nu, sa Rauno 
Pöllänen.

ROMME 16 AUGUSTI
Sören Eriksson tog en dubbelseger under lunchtävlingarna på Romme. I V4-2 
segrade Sören tillsammans med det sexåriga stoet Feria de Mayo.  Ekipaget fick 
överta ledningen med 1900 meter kvar och kontrollerade sedan loppet från front. 
M.R. Hungry Eyes och Olle Alsén avslutade bra i tredjespår över upploppet, men fick 
nöja sig med andrapriset. Feria de Mayo höll undan till säker seger på 1.15,9/2640. 
Susanne Stenlund med licensen på Romme tränar och äger Home Alone-dottern. 
Segerpremien var 25.000 kronor. 

Sören Eriksson körde sedan den treårige valacken Murphys Law till seger direkt 
i tävlingsdebuten. Även i det här loppet var segerreceptet spets och slut. Sören 
bestämde tempot till 19,5 på varvet. Murphys Law utmanades av Leif Witasps favorit 
Dontstopbelievin över upploppet och dessa två duellerade med flera längder ned till 
övriga konkurrenter. Murphys Law höll dock undan på bra vis via en 14,5 avslutning 
sista 500. Sven-Åke Johansson från Eskilstuna tränar Andover Andover-sonen och 
äger tillsammans med Christina Johansson. Segertiden blev 1.18,2/2140 och 
segern var värd 20.000 kronor. 

MARIEHAMN 14 AUGUSTI
Sören Eriksson körde det treåriga stoet Bellis till karriärens första seger. Gift 
Kronos-dottern öppnade kvickt från start och ekipaget satt tidigt i ledningen. Sören 
fick sedan bestämma tempot till 21,5 på varvet. Över upploppet utmanades man av 
Olli Koivunen och Combat On Line som avslutade hyggligt i vida spår, men Bellis höll 
undan till säker seger på 1.17,7/2140. Clas Göran Andersson från Solvalla tränar 
och Anita Andersson äger hästen. 

HAGMYREN 13 AUGUSTI
Rauno Pöllänen har en fin segerprocent på sina körningar i Hagmyren och efter en 
fin dubbel ligger han nu tvåa i kuskligan efter Ulf Ohlsson. Mikael M Andersson 
är ägare och tränare till Odessa 
Face som efter ett fint lopp i tredje/
andra utvändigt var starkast till 
slut för Rauno. Segertid 18,1/2140 
meter och 10.000 kronor vilket 
var förstapriset i alla lopp under 
dagen.

Betydligt enklare var segern med 
Bone Machine som från spets var 
helt ohotad. Segertid 15,5/2140 
meter. Stall Sillfrukost HB i 
Malmö är ägare. På frågan vad Rauno hade fått för information av tränaren Markus 
Pihlström inför loppet svarade Rauno:
- Kör runt två varv och hämta sedan blommorna!

Titan Tabac gick ner flera klasser mot vad han tidigare stött på under året och nu 
kom den efterlängtade första årssegern. Håkan Wallberg hamnade bra till i andra 
utvändigt vilket blev utan rygg 800 kvar. När Håkan satte upp farten kunde han överta 
spets 600 kvar och sedan var övriga utan chans att utmana. Segertid 24,5/2160 
meter. Dick Holm är tränare och ägare tillsammans med Thomas Falk. Gerth-Ove 
Karlsson är uppfödare.

Ponnykampen - Region 4 - Deltävling 1 blev ett rafflande lopp med en stenhård slut-
strid mellan Gävles Icaros och Hagmyrens Fullträff. Icaros fick greppet sista biten för 
Anna Ek och till stor glädje för fan-cluben som mött upp med ett härligt gäng. Wilma 
Herranen var nära att hålla undan med Fullträff. Tredjepriset till Hagmyrens Trollminn 
och Klara Logren. Näst försök är den 27 augusti i Rättvik och finalen avgörs på Jägerso 
3 september.

BOLLNÄS 12 AUGUSTI
Oskar Kylin-Blom vann med härliga G.G.Lovisa som kunde avgöra efter ett lopp 
utvändigt ledaren i sin tredje (!) raka seger. Segertid 29,1a/2140 och 20.000 kronor 
till Joakim och Inga Blom. Per-Erik Larsson i Björklinge är uppfödare.

- Hon är stark och ärlig och den här segern är lite speciell. Det var min bortgångne 
farfars häst från början, sade en rörd kusk som på sina tre körningar under kvällen 
grejade en flott dubbelseger.

ROMME 9 AUGUSTI
Nicklas Westerholm hade tre uppsittningar och han grejade en mycket fin dubbel-
seger. Star Laday gjorde sin andra start i regi Björn Röcklinger och efter tidigare tre 
tredjepris på 18 starter var det dags för seger. Det var en bit fram till ledaren 700 kvar 
innan Star Laday kunde skaffa sig greppet mitt på upploppet. Segertid 16,7a/2640 
och när det gäller breddlopp är det 10.000 kronor till ägaren Västerbo Trav AB och 
Björn Röcklinger.

Saxo Holmsminde gjorde sin fjärde start i regi Joakim Elfving. Från utvändigt 
ledande Kattens Chamsin fick han greppet sista biten. En mycket stark prestation där 
Nicklas fick ta fram sina bästa finishegenskaper. Segertid 13,5a/1640. Furulund 
Fastighetsservice AB i Mölndal är ägare. Saxo Holmsminde var vinnaren i Dam-SM 
2014 på Eskilstuna med Susanne H Osterling.

Fyraåriga Likeonway var ytterligare en vinnare i ny regi. Hon gjorde sin andra start 
för Troels Andersen och från spets 1450 kvar var hon helt överlägsen i karriärens 
första seger. Segertid 16,4a/2140. Håkan och Ulla Eriksson är uppfödare och ägare 
tillsammans med Växus AB.

AV J-E GUSTAFSSON & OSCAR JANSSON
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 3,4
V4-2: 3,4,13,14
V4-3: 3,9,10
V4-4: 3,8

Rader: 48 st 
Kostnad: 96 kr

V64-1: 3 Undine
V64-2: 4,5,6,10,12
V64-3: 3,4
V64-4: 3,4,13,14
V64-5: 2,3,5,9,10,12
V64-6: 3,8
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
3 Undine (V64-1) 

tillhör den absoluta 

kulltoppen bland de 

treåriga stona och 

hon slutade bland 

annat tvåa i den 

långa E3-finalen. Har 

fått ett fint utgångs-

läge här och trots 

tuffa konkurrenter ser 

det ut som en vettig 

chans.

Rysaren
10 Blisjur (V64-2) 

var riktigt bra näst 

senast vid enkel 

seger på Bollnäs. 

Var senast ute i V75 

under den regniga 

Bollnäsomgången 

och var då inte alls till 

sin fördel. Skulle han 

vara i samma slag 

som vid vinsten kan 

han vara värd att se 

upp med här.

DD-1: 3,9
DD-2: 3,8

DD-förslag
4 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 
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LJUSBLÅ 
Defilering 16.54 – Start 17.00PREMIELOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

G20160830

Premielopp.
Idealtid
varmblodiga
1.35 - 1.28, kallblodiga 2.10 -
1.55.
Ingen vadhållning i detta lopp.

B.B.S.DAY DREAM                2140   :1 � � � � � 
� � � � � 2,br. v. e Uptown Yankee -
� � � � � My Only Dream e Dahir de Prelong
� � � � � Uppf: Björk Bo & Margareta1� � � Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin� � � � � � � � � � 
� � � � � Vinröd/vit, fyrdelad,vita ärm,ärmb; vit
� � � � � Ruha Tapio a

STALLION TÖLL                    2         � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Weingartner -
� � � � � Greta Töll e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Carlsson Inge, Istorp2� � � Äg: Easy KB, Uppsala � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
� � � � � Åsberg Jenni H

ELYSEE SCOOP                     3         � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Up Front Larry -
� � � � � Angel’s Light e Angus Hall
� � � � � Uppf: Salsbro AB, Vretstorp3� � � Äg: Carlsson Tommy, Östervåla � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
� � � � � Palm Fredrik

MAPLE HILL’S ETO’O            4         � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Adrian Chip -
� � � � � Maple Hills Elite e President Broline
� � � � � Uppf: Thyselius Lillemor, Sala4� � � Äg: Thyselius Lillemor & Bergström Maria � � � � � 
� � � � � Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
� � � � � Rosén Tomas

CHEESE ACTION L.W.           5         � � � � � � 
� � � � � 2,br. v. e Big Cheese -
� � � � � Bronx Broline e Alf Palema
� � � � � Uppf: Wallin Lena, Möklinta5� � � Äg: Wallin Lena, Möklinta � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mblå, silver fält & romber axelp; mblå
� � � � � Andersen Troels (Wallin Lena) a

MIESHA TATE                        6         � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Select Yankee -
� � � � � Tootsie Boko e Coktail Jet
� � � � � Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg6� � � Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik

Mörkbrun

PremA

 

Torsdag 20 oktober är det dags för den största festen för året på Gävletravet - Tjejkvällen
Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restaurangen klockan 17.00. Var helst på plats före 18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som betalas till bankgiro 5898-8338.
Betala för hela laget på en gång. Var noga med att ange lagnamn eller namnet på personen som bokat.
I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, dryck, entré, travprogram och underhållning, tävlingar, 
utlottningar och massor med annat som just är så himla kul.
Priset för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni bokar - det är så kul med alla fyndiga namn!

Precis som tidigare år kommer vi att lotta era lag på hästar. Vi ser fram emot den härliga stämningen 
när hästarna närmar sig mål...

Program finns på borden när ni kommer. Vi kommer att ha spelvärdar på plats, ta gärna hjälp av dessa 
under kvällen om ni har frågor angående spelet.

Temat för kvällen är - Det glada 80-talet
Frivilligt att klä sig eller på annat sätt förgylla kvällen med en känsla av att vi är tillbaka på 80-talet.
Fint pris till den som lyckas bäst. Jättekul såklart om hela laget är med!
Kvällens konferencier är domare!

Varmt välkomna att boka in till Gävles hetaste kväll!
Anna Näsman Lindberg anna.nasman@gavle.travsport.se eller 026-66 22 22
sista anmälningsdag är 10 oktober

TJEJKVÄLL 20 OKTOBER!
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MÖRKBRUN
Defilering 17.24 – Start 17.30KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Ljusblå

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

DON DRAPER                        2140   :1 � � � � � 
� � � � � 3,br. v. e Donato Hanover - � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Lacoste Bi e Toss Out
� � � � � Uppf: Sansiro AB, Vintrie1� � � Äg: Stall Piraya KB, Piteå� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva
S � � � � Moberg Kim (Båth Svante)

GLOBAL U.TURN                  2         � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. h. e Self Possessed - � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Home Dear Home e Andover Hall
� � � � � Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand2� � � Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna � � � � 
� � � � � Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart
S � � � � Svanstedt Viktor (Båth Svante)

ROKARDY                              3         � � � � � � 
� � � � � 3,br. h. e Zola Boko - � � � � � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Tjutet Rock Sun e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Steen Malte & Maud3� � � Äg: Håkansson Signe & Avacado AB � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, blå kil, blå ärmar; blå
� � � � � Widell Kaj (Håkansson Signe) a

GIGANTICA                            4         � � � � � � 
� � � � � 4,br. s. e Victory Abroad -� � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � That’s Just Me e Enjoy Lavec
� � � � � Uppf: Jansson Carina & Jenny4� � � Äg: Olsson O & R, Lindman F, Jalsborn M � � � � � 
� � � � � Lila/svart, diagonalt delad; svart
� � � � � Olsson Olivia a

ELEANOR SHELLBY              5         � � *17,0 M

� � � � � 4,mbr. s. e Marion Mad Money - 16:  7  1-0-0  17,0  10 000
� � � � � Onedayinyourlife e Hermes du Chatelet
� � � � � Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby5� � � Äg: Easy KB, Uppsala � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
� � � � � Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)

AURELIO BOB                        6         � � *17,1 M

� � � � � 5,svbr. v. e Orlando Vici - � � � � � � 16:  2  0-0-0  16,7a  2 100
� � � � � Etoile de la Wall e Starchip Entrprise
� � � � � Uppf: Stejdahl Mathias & Maria6� � � Äg: Rehn Samuel & Pettersson Erik � � � � � � � � � � 
� � � � � Vinröd, svart kil & revär; vinröd
Ro� � � Rehn Samuel (Andersson Karin) a

STARO LOCHLYN                  7         � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Varenne - � � � � � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Loch Ness Broline e Andover Hall
� � � � � Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla7� � � Äg: Stall Edsviken HB, m fl � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, mgrön axelp & ärmar; svart
S � � � � Sköld Carina (Båth Svante)

ESTELLE B.J.                          8         � � � � � � 
� � � � � 4,br. s. e Good As Gold - � � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Västerbo Memory e Västerbo Gracias
� � � � � Uppf: Johansson Maud, Östhammar8� � � Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
� � � � � Brandel Johan (Brandel Börje) a

GAMAY BOKO                       9         � � � � � � 
� � � � � 3,br. v. e Zola Boko - � � � � � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Yankee Vision e Self Possessed
� � � � � Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna9� � � Äg: Alsén Olle, m fl � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, sidofält i guld; svart
� � � � � Alsén Olle

DROTTNAR 2160   :1 � 35,3 M

� � � � � 6,svbr. v. e Lome Elden - � � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Sara G. e Leik Kvik
� � � � � Uppf: Falk Staffan, Vittinge10 Äg: Frisk Lena & Tomas � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
� � � � � Rosén Tomas

LYCKEPRINSEN                     2         � � � 33,2 K

� � � � � 4,mbr. v. e Svall Ivar - � � � � � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks
� � � � � Uppf: Eriksson Maria, Gimo11 Äg: Samuelsson Johnny, Valbo � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
� � � � � Wilhelmsson Robert

VÄSKINGE JENKA                3         � � � � � � 
� � � � � 5,ljbr. s. e Höiby Kongen - � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Jakki Mobac e Toddy
� � � � � Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala12 Äg: Norén Thommie, Östervåla � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik (Norén Linnea) a

FLIPPAN MIN                         4         � � � � � � 
� � � � � 6,fux s. e Briskeby Philip - � � � � � 16:  0  0-0-0    0
� � � � � Harsbo Lovisa e Svall Ivar
� � � � � Uppf: Carlsson Harriette, Söderfors13 Äg: Carlsson Harriette, Söderfors � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
� � � � � Rosén Stefan (Rosén Tomas)

Kval
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DRAGON C.	 1640:1	 36,5M	 39,7K			   4 100
	 6,svbr. v. e Love -	 16:  3  0-0-0  39,0  0	 15:  6  0-0-0  36,5  4 100	 Tot:  11  0-0-0
	 Trilja e Slogum Tor	 Åkerdahl C 	 B	 17/10	-2	 2/	2160	 7	 37,6	g	 c	c	 658	 20’
	 Uppf: Åkerdahl Carina, Kovland	 Åkerdahl C 	 G	 27/10	-9	 9/	2140	 d	 11	g	 c	c	 941	 12’1	 Äg: Åkerdahl Carina, Kovland	 Åkerdahl C 	 Bs	 22/6	-2	 2/	1640	 d	 12	g	 c	c	 404	 10’
	 Svart, blå ring; svart	 Åkerdahl C 	 G	 28/6	-6	 2/	2140	 0	 39,0	g	 c	c	 1037	 15’
B	 Åkerdahl Carina  a	 Åkerdahl C 	 Sä	 6/8	-1	 8/	1646n	 d	 9	g	 c	c	 368	 10’

FAX ARVID K.R.	 2					     0
	 5,mbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Kangas Laponia e Lappello	 Widell K 	 S	 10/13	-p	 5/	2180	 p	 58,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Lindgren Wilma, Boden	 Okkolin T 	 La	 04/15	-k		 2200	 k	 39,5	 	 -	 -	 gdk	 -2	 Äg: Gustavsson Magnus, Folkärna	 Eliasson T 	 G	 15/4	-k	 1/	2180	 k	 40,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit									       		  		
Ro	 Kontio Jorma (Lindh Rikard)									       		  		

JÄRVSÖ BUKEFALOS	 3	 34,0K				    2 100
	 3,svbr. h. e Järvsöfaks -	 16:  2  0-0-0  34,0  2 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Fromelina e Lykke Gutten	 Persson J-O 	 H	 04/15	-p	 3/	2180	 p	 56,5	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Forsberg Sara & Persson Ingemar S	 Persson J-O 	 H	 18/10	-k	 1/	2160	 k	 39,6	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Molle i Hudik HB, m fl	 Persson J-O 	 Ös	 9/4	-9	 4/	1640	 0	 38,8	g	 c	c	 17	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Persson J-O 	 Ös	 20/8	-2	 1/	1640	 6	 34,0	g	 c	c	 53	 20’
H	 Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)									       		  		

VÄSKINGE RUTER	 4					     0
	 4,mbr. s. e Järvsöfaks -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  1  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Moeirahna e Moe Odin	 Eskilsson J 	 Ro	 04/14	-p	 2/	2160	 p	 02,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala	 Eriksson J S 	 Ro	 07/14	-k	 4/	2160	 k	 45,3	g	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Ek Anna, Sala	 Eskilsson J 	 Ro	 03/15	-1	 2/	2140n	 d	 9	g	 c	c	 328	 20’
	 Svart, vita sidofält; svart	 Skoglund R N 	 Bs	 23/8	-k	 2/	2160	 k	 37,0	 	 -	 -	 gdk	
Bs	 Skoglund Robert 									       		  		

AYLA S.R.	 5	 35,5K				    4 100
	 5,sv. s. e Pelle Babs -	 16:  4  0-0-0  35,5  4 100	 15:  3  0-0-0  36,6  0	 Tot:  7  0-0-0
	 Tibbelina S.R. e Storm Jo	 Andersson M M 	 Bs	 9/11	-2	 1/	2140	 0	 37,6	g	 c	c	 653	 15’
	 Uppf: Siltala Tauno, Sandarne	 Andersson M M 	 Bs	 1/2	-5	 1/	2140	 6	 36,4	 	 c	c	 289	 15’5	 Äg: Lindberg Jean, Söderala	 Andersson M M 	 G	 22/2	-5	 4/	2140t	 0	 44,9	g	 c	c	 501	 15’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Erlandsson S 	 G	 8/5	-3	 1/	1640	 0	 it	g	 c	c	 810	 10’
Bs	 Widell Kaj (Lindberg Jean) a	 Nilsson M 	 Ro	 29/7	-12	 1/	1640	 6	 35,5	 	 c	c	 584	 20’

VARDOFJÄLL SVARTEN	 6					     0
	 3,sv. h. e Tärner Jevi -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Ängs Snärtan e Schuvar	 Holm E 	 H	 31/8	-p	 1/	2200	 p	 d1	 	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB	 Kylin-Blom W 	 H	 24/9	-p	 1/	2140n	 p	 57,9	 	 -	 -	 1p1	6	 Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall	 Olsson U 	 H	 6/6	-k	 2/	2180	 k	 43,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart									       		  		
H	 Kylin-Blom Wiktor (Olsson Ulrika) a									       		  		

TROLLSKÄRS ALVIN	 7	 33,0K				    4 400
	 3,mbr. h. e Järvsöfaks -	 16:  1  0-0-1  33,0  4 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Trollskärs Molly e Elding	 Lindegren E 	 G	 06/15	-p	 1/	2200	 p	 56,6	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB	 Lindegren E 	 G	 13/10	-k	 4/	2200	 k	 d	g	 -	 -	 ejg	7	 Äg: Stall Snatra	 Lindegren E 	 G	 28/4	-k	 1/	2140	 k	 42,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Lindqvist O A 	 H	 23/7	-1	 7/	1640	 3	 33,0	 	 c	c	 80	 15’
	 Eriksson Sören (Lindegren Erik)									       		  		

FORSETE	 8	 37,1M				    2 000
	 7,br. v. e H.G.Balder -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  1  0-0-0  37,1  2 000	 Tot:  1  0-0-0
	 Splits Hamina e Hambest	 Jansson T 	 S	 10/11	-p	 1/	2160	 p	 01,7	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Sagheim Mariann & Adolfsson Claes	 Widell K 	 Ro	 06/13	-k	 6/	2160	 k	 d11	g	 -	 -	 ejg	8	 Äg: Sagheim Mariann & Adolfsson Claes	 Punkari L 	 S	 07/14	-k	 1/	2160	 k	 40,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Jansson T 	 S	 14/10	-k	 1/	2160	 k	 39,3	 	 -	 -	 gdk	
S	 Jansson Torbjörn (Adolfsson Claes) a	 Jansson T 	 G	 23/11	-1	 3/	2140	 6	 37,1	 	 c	c	 267	 15’

	
Svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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M.J.’S DIVA	 1660:1	 35,0M	 37,5K			   10 100
	 5,svbr. s. e Lome Elden -	 16:  5  0-0-0  35,0  2 100	 15:  12  0-0-0  37,3  8 000	 Tot:  17  0-0-0
	 Drivjerva e Järvsöfaks	 Alsén O 	 Bs	 1/2	-5	 2/	2160	 0	 36,3	g	 c	c	 578	 15’
	 Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts	 Alsén O 	 Ro	 14/2	-1	 6/	2160	 0	 39,0	g	 c	c	 461	 20’9	 Äg: Jonsson Rolf, Sala	 Alsén O 	 F	 14/3	-1	 6/	2160	 0	 37,5	 	 c	x	 347	 17’
	 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit	 Alsén O 	 Ö	 28/3	-9	 4/	2140	 0	 40,7	g	 c	x	 217	 12’
E	 Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte)	 Nyström P 	 Ro	 16/8	-9	 5/	2160	 7	 35,0	g	 c	c	 52	 20’

KATTENS FIMP	 2	 34,1M				    15 700
	 4,svbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  4  0-0-0  34,1  9 100	 15:  7  0-0-0  37,1  6 600	 Tot:  11  0-0-0
	 Nillan B.R. e Drillo	 Rosén T 	 G	 22/12	-2	 7/	2140	 0	 37,8	g	 c	c	 586	 15’
	 Uppf: Johansson Camilla, Tierp	 Rosén T 	 H	 17/5	-8	 4/	2160	 6	 39,6	g	 c	c	 771	 15’10	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 G	 28/6	-6	 1/	2160	 6	 35,7	g	 c	c	 670	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T 	 H	 2/8	-8	 1/	2160	 5	 34,6	 	 c	c	 278	 15’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 Bs	 23/8	-9	 1/	2160	 4	 34,1	 	 c	c	 496	 15’

Chansvärdering: 3-7-9-10

cc

cc

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på tel: 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast måndag 28 augusti kl. 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

Banan är öppen varje dag och kväll.
OBS! Söndagar kl 13.00-15.00 är det ponnytid så iaktta försiktighet.

BANANS ÖPPETTIDER 1/4-30/9

Torsdag 15 september – V64. Fyraåringsstjärnan med 200.000 kr till vinnaren! 
Första start 18.15  Anmälan: Senast fredag 9 september kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
3/9, 17/9, 1/10, 15/10, 29/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
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18:37	
Bankod Start

16	

ECONIC	 1640:1					     0
	 2,br. s. e Infinitif -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Nightwish Criss e Malabar Circle Ås	 Hellström L 	 Rä	 31/5	-p	 1/	2140	 p	 32,2	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik	 Hellström L 	 Rä	 1/8	-k	 3/	2140	 k	 24,2	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Stall Merrimac									       		  		
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå									       		  		
Rä	 Frick Kajsa 									       		  		

DREAM OF TRIX	 2					     0
	 2,br. v. e Dream Vacation -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Super Mara e Super Photo Kosmos	 Kylin-Blom O 	 S	 15/8	-k	 2/	2140	 k	 19,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Easy KB, Uppsala									       		  		 2	 Äg: Stall Trix									       		  		
	 Svart, grå sidor; svart									       		  		
S	 Djuse Mattias 									       		  		

EDWARD SISU	 3	 18,8K				    4 000
	 2,br. v. e Even Better Odds -	 16:  1  0-0-0  18,8  4 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Clareen e S.J.’s Photo	 Salmela P 	 S	 18/5	-p	 5/	2160	 p	 33,4	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Haapio T 	 S	 3/8	-k	 1/	2140	 k	 23,0	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Sisyfos Racing stable 2015 AB, Märsta	 Ohlsson U 	 E	 23/8	-1	 2/	1640	 4	 18,8	 	 c	c	 72	 20’
	 *Röd, vita hängslen, svarta sidor; röd									       		  		
Bo	 Kontio Jorma (Salmela Petri)									       		  		

KARL CHANEL TOOMA	 4					     0
	 2,mbr. h. e Olimede -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Ester Tooma e Mr Pine Chip	 Ivanov J 	 S	 14/6	-p	 1/	2180	 p	 28,0	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ivanov J 	 S	 23/8	-k	 5/	2140	 k	 24,6	g	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Stall Oxalis									       		  		
	 Blå, ;vit									       		  		
S	 Ivanov Jevgeni 									       		  		

KEEP ME TOOMA	 5		  16,9AK			   6 894
	 2,mbr. h. e Tom Ridge -	 16:  3  0-2-0  16,9a  6 894	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-2-0
	 Falnos Gaiety e Mack Lobell	 Ivanov J 	 Ee	 9/7	-k		 2100	 k	 23,7	a	 -	 -	 gdk	 -
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ivanov J 	 Ee	 23/7	-1		 2100	 2	 24,4	a	 -	 -	 -	 -5	 Äg: Stall Oxalis	 Ivanov J 	 Ee	 6/8	-1		 1600	 2	 24,9	a	 -	 -	 -	 -
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Ivanov J 	 S	 17/8	-3	 6/	1640	 5	 16,9	ag	 c	c	 276	 50’
S	 Tillman Jennifer (Ivanov Jevgeni)									       		  		

ENJOY SISU	 6	 18,8K				    8 500
	 2,mbr. s. e Credit Winner -	 16:  1  0-0-1  18,8  8 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Dream N.Lindy e Conway Hall	 Mäenpää T 	 S	 18/5	-p	 2/	2160	 p	 32,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Haapio T 	 S	 29/7	-k	 3/	2160	 k	 22,8	g	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Sisyfos Racing stable 2015 AB, Märsta	 Ohlsson U 	 Ö	 11/8	-1	 1/	1640	 3	 18,8	 	 c	c	 44	 30’
	 *Röd, vita hängslen, svarta sidor; röd									       		  		
Bo	 Ohlsson Ulf (Salmela Petri)									       		  		

	
2-åriga högst 10.000 kr. 
1640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
2.100-2.100 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Tvååringslopp

Chansvärdering: 6-2-3-5
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Vid färre än sju definitivt startanmäl-
da hästar i loppet blir platsutdelningen 

reducerad till ettan och tvåan.OBS!
V75 PÅ HAGMYREN LÖRDAG 10 SEPTEMBER  KL 14.45
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19:00	
Bankod Start

16	

ALFIE	 1640:1	 25,2K	 *24,9AK			   551 650
	 6,sv. s. e Järvsöfaks -	 16:  7  0-1-1  25,2  77 800	 15:  15  2-2-2  26,0  245 100	 Tot:  44  2-7-8
	 Alfa Li e Elding	 Boström K 	 B	 29/4	-4m	 1/	2180	 d	 u	g	 c	c	 75	 20’
	 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	 Karlsson L-E 	 B	 2/6	-5	 3/	1640	 2	 25,2	 	 c	c	 214	 35’1	 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	 Karlsson L-E 	 Bs	 9/6	-8	 6/	2140	 0	 26,1	 	 c	c	 403	 60’
	 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit	 Karlsson L-E 	 H	 4/7	-8	 9/	2140	 4	 25,5	a	 c	c	 710	 250’
Bs	 Karlsson Lars-Erik  a	 Karlsson L-E 	 Rä	 11/7	-4	 2/	1660n	 0	 26,6	 	 c	c	 193	 35’

PÄRLSPÅNT	 2	 25,6K	 *25,2AK			   537 850
	 13,svbr. s. e Järvsöfaks -	 16:  1  0-0-0  0	 15:  5  1-2-1  25,6  39 350	 Tot:  61  11-11-5
	 Troll Jonna e Troll Jahn	 Wallberg H 	 Ro	 05/15	-5	 5/	2160	 2	 26,8	 	 c	c	 63	 20’
	 Uppf: Stall Vinnare HB, Avesta	 Wallberg H 	 Ro	 05/15	-7	 4/	1660	 2	 25,6	 	 c	c	 112	 35’2	 Äg: Lindell Anders, Johan & Kerstin	 Wallberg H 	 Rä	 06/15	-4	 1/	2140	 d	 13	g	 c	c	 61	 22’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Alsén O 	 Ro	 10/6	-k	 1/	2140	 k	 36,0	g	 -	 -	 gdk	
Ro	 Wallberg Håkan (Lindell Anders) a	 Wallberg H 	 Bs	 22/6	-5	 1/	2140	 d	 12	 	 c	c	 31	 10’

TROLL SINDY (NO)	 3	 *23,3K	 24,8AK			   768 784
	 7,sv. s. e Lome Elden -	 16:  16  1-3-1  23,3  107 939	 15:  20  0-1-4  25,4  85 967	 Tot:  81  5-7-20
	 Bottem Trolla e Troll Kos	 Nilsen P L 	 Åm	 22/6	-5	 1/	2520	 5	 26,7	g	 c	c	 855	 60’
	 Uppf: Homme Jan Gunnar, Norge	 Nilsen P L 	 N	 6/7	-8		 1620	 0	 25,0	 	 -	 -	 1395	 -3	 Äg: Turesson Leif & Persson Sören	 Nilsen P L 	 År	 25/7	-9	 2/	2180	 2	 25,2	 	 x	x	 337	 20’
	 Blå, rött bröstband; blå	 Nilsen P L 	 År	 9/8	-4	 1/	2180	 4	 25,7	 	 x	x	 91	 15’
År	 Nilsen Per Ludvig (Turesson Leif) a	 Nilsen P L 	 År	 21/8	-7	 7/	1660	 1	 23,3	 	 x	x	 442	 35’

GRÄNDENS LOMMA	 4	 24,2K	 23,8AK			   766 650
	 8,br. s. e Lome Kongen -	 16:  7  0-1-0  25,5  46 000	 15:  11  1-2-0  24,8  176 450	 Tot:  62  4-7-7
	 Julia Tabac e Leik Kvik	 Eriksson S 	 Bs	 9/6	-8	 4/	2140	 0	 28,7	 	 c	c	 467	 60’
	 Uppf: Melin Bo & Berit	 Eriksson S 	 H	 4/7	-8	 11/	2140	 6	 25,7	a	 c	x	 947	 250’4	 Äg: Melin Bo, Rättvik	 Eriksson S 	 Rä	 11/7	-4	 5/	1660n	 0	 29,8	g	 c	c	 273	 35’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 Rä	 6/8	-3	 4/	1640n	 0	 26,9	 	 c	c	 681	 100’
Rä	 Eriksson Sören (Melin Bo) a	 Strand Jörgensen V 	 Ro	 22/8	-7m	 6/	2160	 0	 29,0	g	 c	c	 604	 30’

OSSMANN* (NO)	 1660:1	 *23,0K	 25,3AM			   436 210
	 5,mbr. v. e H.G.Balder -	 16:  11  4-3-0  23,0  240 507	 15:  10  2-1-2  26,4  74 896	 Tot:  34  9-6-3
	 Juni Snella e Höiby Kongen	 Midtfjeld P O 	 Op	 14/5	-10		 2600	 d	 0	g	 -	 -	 33	 -
	 Uppf: Aas Öyvind & Solli Stine, Norge	 Kihlström Ö 	 Rä	 25/6	-7	 6/	1660	 1	 23,0	 	 c	c	 31	 35’5	 Äg: Steinar Nordengen, Norge	 Kihlström Ö 	 Rä	 11/7	-4	 3/	1660n	 5	 25,0	 	 c	c	 12	 35’
	 Svart, vita staplar; vit	 Adielsson E 	 Bs*	 30/7	-8	 10/	2640	 4	 27,3	 	 c	c	 103	 100’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 Sä	 16/8	-6	 6/	2168	 2	 26,2	 	 c	c	 25	 35’

Å.WIDDOCK	 2	 25,3K	 26,3AK			   450 150
	 11,mbr. v. e Lome Elden -	 16:  8  0-0-1  26,3  6 700	 15:  14  0-0-0  25,3  13 400	 Tot:  129  3-10-9
	 Trons Fuksa e Trons Trollmin	 Goop B 	 F	 25/4	-7	 1/	2160	 6	 26,3	 	 c	c	 231	 35’
	 Uppf: Nordström Kjell-Åke & Olsson Lars	 Frick K 	 Ro	 13/5	-7	 11/	2160n	 0	 28,7	 	 c	c	 642	 30’6	 Äg: Eriksson Jan, Årsunda	 Pöllänen R 	 Bs	 22/6	-5	 8/	2160	 d	 10	 	 c	c	 215	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Pettersson T 	 H	 15/7	-5	 4/	2160	 0	 29,4	 	 c	c	 737	 20’
	 Kylin-Blom Oskar (Eriksson Jan) a	 Lindqvist O A 	 Ro	 29/7	-4	 1/	2160	 0	 28,6	g	 c	c	 1214	 35’

TROLL VIKTOR (NO)	 3	 25,8K	 *26,9AM			   520 790
	 11,br. v. e Bokli Eld -	 16:  14  1-0-1  26,1  51 700	 15:  14  0-1-0  26,5  22 400	 Tot:  97  8-13-6
	 Troll Riga e Troll Jahn	 Goop B 	 Åm	 22/6	-5	 3/	2500	 0	 28,2	 	 x	x	 190	 60’
	 Uppf: Mathisen Geir, Norge	 Frick K 	 Bs	 30/6	-5	 4/	1640	 3	 26,5	g	 x	c	 157	 20’7	 Äg: Björkvall Stefan, Vansbro	 Pöllänen R 	 Rä	 11/7	-4	 5/	1680n	 0	 26,1	 	 x	c	 1064	 35’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Frick K 	 Rä	 25/7	-4	 1/	2140	 6	 27,0	 	 x	c	 289	 30’
Ro	 Jansson Torbjörn (Björkvall Stefan) a	 Björk J A 	 Rä	 1/8	-7	 4/	2160	 d	 9	g	 x	c	 516	 15’

HEFFALOMPEN (NO)	 4	 24,5K	 24,2AK			   671 994
	 12,sv. v. e Moe Odin -	 16:  21  0-1-0  24,5  36 300	 15:  9  0-0-0  26,9  4 300	 Tot:  190  12-14-14
	 Frk. Hedda e Alm Rigel	 Backhouse U 	 Rä	 11/7	-4	 4/	1680n	 0	 25,3	 	 c	c	 1410	 35’
	 Uppf: Erklev Tove & Winsjansen Rikard, Norge	 Alsén O 	 B	 21/7	-6	 4/	1640	 2	 24,2	a	 c	c	 785	 30’8	 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	 Alsén O 	 Bs*	 30/7	-8	 1/	2660	 0	 31,2	 	 c	c	 1562	 100’
	 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart	 Alsén O 	 Rä	 6/8	-3	 2/	1640n	 0	 24,5	 	 c	c	 906	 100’
	 Backhouse Ulf  a	 Backhouse U 	 Bs	 23/8	-3	 3/	2140	 6	 27,9	ag	 c	c	 213	 20’

	
4-åriga och äldre  kallblodiga 250.001 - 800.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.  
 
 

DubbelCupen, Försök 3 i Meeting 5 - Fördel Ston
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NORDBY ASK* (NO)	 5	 24,7M	 24,9K	 22,8AK		  790 906
	 7,sv. h. e Briskeby Philip -	 16:  17  2-3-1  24,9  107 400	 15:  18  1-2-4  24,7  127 655	 Tot:  90  12-12-12
	 Norheim Faxa e Järvsöfaks	 Persson J-O 	 H	 5/7	-3	 3/	1140	 5	 it	a	 x	x	 109	 50’
	 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W	 Persson J-O 	 B	 21/7	-6	 11/	1640	 6	 25,5	ag	 x	x	 71	 30’9	 Äg: Myhre Carl Gunnar, Norge	 Linderoth P 	 Bs*	 30/7	-8	 3/	2660	 5	 26,7	 	 c	c	 1172	 100’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Persson J-O 	 B	 4/8	-8	 4/	2680	 0	 26,9	g	 c	c	 150	 30’
H	 Westerholm Nicklas (Persson Jan-Olov)	 Westerholm N 	 Bs	 23/8	-3	 6/	2140	 2	 26,4	a	 c	c	 62	 20’

SVALL CONRAD	 6	 23,0K	 24,2AM			   713 000
	 8,mbr. v. e Lome Kongen -	 16:  7  1-1-0  25,2  35 000	 15:  15  1-4-0  23,8  105 800	 Tot:  79  13-15-4
	 Rönningsholms Ina e Svall Ivar	 Johansson M 	 H	 4/7	-1m	 6/	2140	 0	 28,6	a	 c	c	 117	 30’
	 Uppf: Wilhelmsson Robert, Gävle	 Wilhelmsson R 	 B	 21/7	-6	 12/	1640	 0	 25,6	a	 c	c	 1067	 30’10	 Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle	 Johansson M 	 Rä	 25/7	-4	 4/	2160	 2	 25,2	 	 c	c	 1466	 30’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Johansson M 	 Rä	 1/8	-7	 3/	2160	 1	 26,5	 	 c	c	 27	 15’
	 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)	 Johansson M 	 Ro	 22/8	-7m	 3/	2160	 d	 u	g	 c	c	 42	 30’

SUPER GULLET* (NO)	 7	 25,0K	 26,1AK			   579 498
	 7,br. v. e Moe Odin -	 16:  10  3-2-0  25,5  103 800	 15:  18  2-7-1  25,0  118 176	 Tot:  64  14-16-3
	 Heidi Texa e Alm Rigel	 Östman J 	 B	 30/3	-9	 7/	1660	 0	 25,5	 	 c	c	 255	 70’
	 Uppf: Sörbråten Knut & Regine, Norge	 Persson J 	 Ro	 16/4	-2m	 4/	2160	 0	 29,8	 	 c	c	 47	 20’11	 Äg: Kreybu Ellinor, Norge	 Leo E 	 H	 6/6	-8m	 1/	2140	 1	 27,8	 	 c	c	 72	 20’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Forsberg A-L 	 H	 4/7	-1m	 4/	2140	 0	 33,4	a	 c	c	 56	 30’
B	 Kihlström Örjan (Tjomsland Öystein)	 Persson J 	 Ro	 22/8	-7m	 1/	2160	 5	 28,8	 	 c	c	 209	 30’

ENG STEGG	 8	 25,2K	 25,6AK			   601 250
	 8,svbr. v. e Vålsvarten -	 16:  14  0-0-1  25,2  22 600	 15:  17  0-2-0  25,8  52 900	 Tot:  90  9-8-8
	 Karolin e Eng Svarten	 Brunlöf H 	 Bs	 30/6	-5	 1/	1640	 5	 26,6	g	 c	c	 59	 20’
	 Uppf: Arnells Maria, Alfta	 Frick K 	 Rä	 11/7	-4	 1/	1680n	 7	 25,2	g	 c	c	 935	 35’12	 Äg: Olsson Elisabeth, Söder M, Engh A & E	 Ohlsson U 	 B	 21/7	-6	 1/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 153	 30’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Pöllänen R 	 Rä	 1/8	-7	 2/	2160	 5	 28,0	 	 c	c	 132	 15’
Bs	 Frick Kajsa (Söder Mats) a	 Frick K 	 Bs	 23/8	-3	 5/	2140	 5	 26,8	a	 c	c	 299	 20’

Chansvärdering: 5-10-3-1
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cc

cc
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BERGSÅKER 4 AUGUSTI
Kalevi Mulari-tränade Drabant Hornline var helt överlägsen vid skrällsegern till 
43 gånger pengarna i senaste starten på Bergsåker. Nu var det dags för ett nytt besök 
på Bergsåker och även denna gång blev det överlägsen seger på 1.15,3a/2140. 
Precis som senast var det Oskar Kylin-Blom som körde till seger. Ekipaget attack-
erade från tredje utvändigt med 500 kvar. Conny Nobell-sonen svepte enkelt fältet 
och stack undan till överlägsen seger över upploppet. Den fina prestationen var värd 
20 000 kronor. K. Mularis Industritjänst AB äger Drabant Hornline.

Fyraåriga Quantum Estelle spelades till storfavorit och hade inga problem med 
att infria sitt stora favoritskap. Tomas Pettersson körde Double Eagle-dottern till 
säker seger på 1.15,2a/2140. Ekipaget fick överta ledningen på första långsidan och 
sedan kontrollerade man loppet fullständigt från front. Över upploppet lämnade 
ekipaget sina konkurrenter med några längder och gick undan till säker seger. Jenni 
H Åsberg tränar hästen, äger gör Åsberg Trav AB & Tomas Pettersson Trav AB. 
Segerpremien var 20.000 kronor.

LINDESBERG 4 AUGUSTI
Det sjuåriga stoet Cezanne Boko svarade för en fin prestation när hon tog årets första 
seger under torsdagens lunchtävlingar på Fornabodatravet. Nicklas Westerholm trä-
nar och körde hästen till seger på 1.14,7a/2140. Gävleekipaget öppnade kvickt från 
start och tog enkelt hand om ledningen. Sedan tilläts ekipaget bestämma tempot 
i front, varvet travades på 16,0. Via 13,2 sista 500, stack Varenne-dottern undan till 
säker seger på den något tunga banan. Segern var värd 22.000 kronor, äger gör 
Nicklas Westerholm & Hooligan ST. AB. 

HAGMYREN 2 AUGUSTI
Det femåriga stoet G.G. Lovisa tog sin första seger i karriären i senaste starten och 
följde upp denna med ytterligare en säker seger. Precis som senast var det Therese T 
Rosén som körde till seger, denna gång blev segertiden 1.29,7/2140. Ekipaget pres-
sade sig till front 1300 kvar och sedan var det aldrig någon konkurrent som mäktade 
med att utmana Gävleekipaget. Lome Elden-dottern avslutade 27,9 sista 500 och hade 
full kontroll på konkurrenterna över upploppet. Joakim Blom tränar och är med och 
äger hästen tillsammans med Inga Blom. Vinsten var värd 15.000 kronor.

Tony Eliasson-tränade Kapish G.L. (bilden) ledde från start till mål tillsammans 
med Per Linderoth i sulkyn. 

Efter en snabb öppning tilläts ekipaget att dämpa tempot till 17,0 på varvet. I 
slutsvängen lämnade ekipaget sina konkurrenter en bra bit bakom, det var enbart 
Ida Chip G.L. som kunde haka på från rygg ledaren. Dessa två gjorde upp över 
upploppet, men Kapish G.L. kunde tämligen enkelt hålla undan till seger på fint 
vis på 1.16,7/2140. Åbron 35 AB & Lars-Ove Westberg äger Ganymede-sonen. 
Segerpremien var 30.000 kronor.

Rauno Pöllänen inledde tävlingsdagen genom att sätta dit Kjell Persson-
tränade Lalle Young. Den sexårige valacken tog därmed sin andra raka seger. 
Rauno serverade Dream Vacation-sonen ett fint lopp i andra utvändigt, de sista 500 
meterna fick ekipaget gå utvändigt om ledaren. Det var dock inget som bekom Lalle 
Young som kopplade grepp om ledaren över upploppet och sedan höll undan för 
de smygkörda på rejält vis på 1.14,9/2140. Segern var värd 22.000 kronor, äger gör 
Patrik Persson.

AV J-E GUSTAFSSON & OSCAR JANSSON

HÄNT SEN SIST 2-4 AUGUSTI
nyheter från gävletravet

V75 PÅ HAGMYREN LÖRDAG 10 SEPTEMBER  KL 14.45



14 15

7

6

5

       1
19:25	

Bankod Start
16	

ON TRACK KANGAROO	 2140:1	 16,4M	 14,9AM			   92 787
	 3,br. s. e Orlando Vici -	 16:  13  0-1-3  14,9a  87 800	 15:  6  0-1-3  22,9a  4 987	 Tot:  19  0-2-6
	 Belinda Celeber e Pearsall Hanover	 Widell K 	 S	 27/5	-3	 9/	2140	 0	 14,9	a	 x	c	 521	 30’
	 Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn	 Strömberg H R 	 Rä	 7/6	-6	 2/	2160	 3	 18,5	 	 x	x	 30	 15’1	 Äg: Stall C.K. HB, Vikarbyn	 Ohlsson U 	 B	 20/6	-3	 1/	2140	 6	 16,6	ag	 x	x	 641	 80’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Andersson O J 	 Rä	 11/7	-8	 11/	2140n	 d	 8	ag	 c	c	 490	 75’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Bäckman M 	 Rä	 18/7	-7	 3/	2140	 d	 14	ag	 c	x	 83	 15’

RHYME BROLINE	 2	 *19,4K	 *13,1AM			   720 000
	 3,mbr. s. e Celebrity Secret -	 16:  4  2-0-1  13,1a  225 000	 15:  7  4-1-0  14,2a  495 000	 Tot:  11  6-1-1
	 Candelia e Armbro Goal	 Kihlström Ö 	 J*	 28/11	-9	 1/	1640	 5	 14,2	a	 c	c	 103	 700’
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Adielsson E 	 U	 22/4	-6	 2/	2140	 3	 15,7	a	 c	c	 80	 100’2	 Äg: Stall Rhyme Broline	 Adielsson E 	 S	 25/5	-5	 2/	2140	 1	 15,3	a	 x	x	 19	 120’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Adielsson E 	 B	 20/6	-3	 5/	2140	 1	 13,1	a	 x	x	 60	 80’
S	 Adielsson Erik (Båth Svante)	 Adielsson E 	 E*	 2/7	-7	 4/	2140	 d	 4	ag	 x	x	 39	 1000’

UNDINE	 3	 *17,0M	 *12,9AM			   1 374 200
	 3,br. s. e Zola Boko -	 16:  7  3-3-0  12,9a  870 700	 15:  7  3-1-1  14,2a  503 500	 Tot:  14  6-4-1
	 Landlubber e Malabar Circle Ås	 Ohlsson U 	 S	 8/6	-8	 10/	2140	 1	 14,1	a	 c	c	 90	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Kihlström Ö 	 B	 20/6	-9	 6/	2140	 1	 15,0	a	 c	c	 21	 80’3	 Äg: Stall Mermaid - Easy	 Kihlström Ö 	 E*	 2/7	-7	 3/	2140	 2	 13,6	a	 c	c	 24	 1000’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Kihlström Ö 	 Mp	 1/8	-6	 2/	2140	 2	 15,0	a	 c	c	 13	 70’
S	 Kihlström Örjan (Lundström Catarina)	 Kihlström Ö 	 S	 10/8	-4	 7/	2140	 1	 12,9	a	 x	x	 13	 100’

D’LAINA	 4	 15,6M	 15,0AM			   192 400
	 3,mbr. s. e Scarlet Knight -	 16:  7  1-0-0  15,0a  52 400	 15:  5  3-0-0  15,5a  140 000	 Tot:  12  4-0-0
	 Super Tiffany e Super Tilly	 Sjöström C 	 S	 25/5	-8	 12/	2140	 4	 15,1	a	 x	x	 249	 120’
	 Uppf: Lena & Bengt Öhlin HB & Wikström M	 Sjöström C 	 S	 8/6	-8	 1/	2140	 0	 15,1	a	 x	x	 179	 100’4	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Sjöström C 	 B	 20/6	-1	 9/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 357	 80’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Vi	 5/7	-4	 3/	2160	 1	 16,3	 	 c	c	 27	 30’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 Mp	 1/8	-6	 12/	2140	 0	 17,8	ag	 x	x	 514	 70’

SOMEWHERE	 5	 17,1M	 20,7AM			   17 500
	 3,br. s. e Gigant Neo -	 16:  8  0-1-0  20,7a  17 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  0-1-0
	 Dr No e Alf Palema	 Melander S 	 S	 1/7	-3	 2/	2140	 0	 21,7	g	 c	c	 235	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Widell K 	 S	 12/7	-8	 9/	2140	 0	 18,6	 	 c	c	 373	 30’5	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Melander S 	 S	 3/8	-7	 7/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 538	 50’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Schön M 	 S	 15/8	-7	 11/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 936	 20’
S	 Jansson Torbjörn (Melander Stefan)	 Jansson T 	 S	 23/8	-9	 3/	2140	 0	 17,1	g	 c	c	 444	 30’

M.T.LARA CROFT	 6	 15,4K	 13,3AK	 14,5AM		  171 500
	 3,mbr. s. e Quite Easy U.S. -	 16:  10  0-0-2  13,3a  61 500	 15:  6  1-1-1  15,9a  110 000	 Tot:  16  1-1-3
	 Solara e Self Possessed	 Korpi J 	 S	 8/6	-8	 3/	2140	 0	 15,0	a	 x	x	 240	 100’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Korpi P 	 B	 20/6	-3	 4/	2140	 d	 9	ag	 x	c	 870	 80’6	 Äg: Star-Racing Oy (Korpi P) & Makkonen K	 Kylin-Blom O 	 E	 1/7	-9	 7/	2140	 0	 15,1	a	 c	c	 1031	 80’
	 Mblå/vit/blå, tredelad; mblå	 Korpi J 	 G	 8/8	-3	 8/	1640	 0	 13,3	a	 c	c	 1185	 80’
S	 Korpi Pekka 	 Kontio J 	 Ö	 19/8	-6	 4/	1609	 3	 13,5	a	 c	c	 330	 80’

SOULMAKER	 7	 18,7M	 *15,5AM			   33 800
	 3,br. s. e Scarlet Knight -	 16:  6  1-1-0  15,5a  33 800	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-1-0
	 Somekindacatch e Yankee Glide	 Ohlsson U 	 S	 16/3	-1	 3/	2140	 5	 18,7	g	 c	c	 95	 30’
	 Uppf: Onkel Invest Oy, Finland	 Takter J 	 S	 30/3	-1	 4/	2140	 d	 8	g	 c	c	 136	 30’7	 Äg: Onkel Invest Oy, Finland	 Ohlsson U 	 S	 15/4	-7	 7/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 126	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 S	 27/4	-5	 5/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 167	 50’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 S	 15/8	-7	 7/	2140	 1	 15,5	a	 x	x	 38	 20’

QUEEN C.D.	 8	 16,0M	 15,6AM			   141 000
	 3,br. s. e Juliano Star -	 16:  8  2-0-0  15,6a  141 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  2-0-0
	 Hispania e Express Ride	 Eriksson S 	 S	 23/3	-3	 7/	2140	 4	 15,9	a	 c	c	 104	 50’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Karlsson P 	 Ö	 14/4	-7	 6/	2100	 5	 15,6	a	 c	c	 490	 70’8	 Äg: Stall Uffe Trotting AB (Graaf C)	 Eriksson S 	 B	 24/4	-8	 9/	2140	 5	 16,5	a	 c	c	 195	 50’
	 *Svart/ljblå, rutig; svart	 Widell K 	 Rä	 25/7	-5	 3/	2160	 6	 16,0	 	 c	c	 166	 50’
S	 Eriksson Sören (Graaf Christer)	 Sjöström C 	 Vi	 30/7	-7	 4/	2160	 1	 16,8	 	 x	x	 24	 50’

b
3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-3.200-
3.200-3.200 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.

E3 Bonus - Treåringslopp Ston
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READY FOR MONEY	 9	 15,4M	 14,5AM			   193 300
	 3,br. s. e Ready Cash -	 16:  8  2-1-2  14,5a  165 500	 15:  3  1-0-1  17,1  27 800	 Tot:  11  3-1-3
	 Sävaflickan e Lord of All	 Andersen T 	 Ro	 2/5	-4	 2/	2160	 3	 15,4	 	 c	c	 49	 50’
	 Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge	 Andersen T 	 U	 24/5	-6	 6/	2140	 4	 15,7	a	 c	c	 24	 50’9	 Äg: Eriksson Urban G, Vittinge	 Andersen T 	 Rä	 25/6	-8	 5/	2140	 2	 14,5	a	 c	c	 29	 70’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 Rä	 11/7	-8	 8/	2140n	 5	 16,3	ag	 c	c	 77	 75’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Å	 28/7	-3	 5/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 69	 100’

Turordning: 3-2-8-9-7-4-6-1-5

Chansvärdering: 3-2-7-9

cc

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER

Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se

SOMMAR-REA
25-50% RABATT 
PÅ UTVALDA PRODUKTER

Gäller till 31 augusti

Gilla Travbutiken på Facebook - www.facebook.com/travbutiken
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JÄRVSÖ ELVIZ	 2140:1	 25,6M	 *25,8AM			   444 966
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  12  1-1-0  27,0a  44 700	 15:  18  2-3-0  25,8a  92 550	 Tot:  71  13-9-5
	 Eldiz e Elding	 Alsén O 	 Hg	 9/7	-6	 4/	2060	 2	 28,0	 	 c	x	 100	 13’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Alsén O 	 Bs	 19/7	-6	 9/	1660	 6	 26,4	 	 c	x	 305	 35’1	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Alsén O 	 Ro	 29/7	-4	 2/	2160	 0	 28,5	 	 c	x	 324	 35’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 D*	 7/8	-10	 1/	2180	 d	 u	g	 c	c	 917	 150’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 22/8	-8	 8/	2160	 0	 28,4	 	 c	c	 519	 35’

EGGE ODIN* (NO)	 2	 24,5K	 24,3AK	 26,0AM		  493 871
	 8,sv. v. e Moe Odin -	 16:  7  1-1-0  24,6a  42 710	 15:  18  7-2-2  24,3a  292 736	 Tot:  60  13-7-6
	 Edel Jenta e Alm Svarten	 Mjölneröd J R 	 Op	 27/5	-7		 2100	 5	 26,0	a	 -	 -	 58	 -
	 Uppf: Skiaker Ola, Norge	 Gundersen G V 	 Ro	 3/6	-6	 1/	1660	 2	 24,9	 	 c	c	 125	 35’2	 Äg: Andersen Knut O, Årjäng	 Östre O J 	 Ja	 15/6	-8		 2120	 0	 29,7	 	 -	 -	 126	 -
	 Blå, rött bröstband; blå	 Jakobsson M 	 Rä	 25/6	-7	 8/	1660	 7	 24,5	 	 x	x	 71	 35’
År	 Nilsen Per Ludvig (Andersen Knut O) a	 Horpestad T 	 År*	 16/7	-7	 4/	2160	 0	 29,0	 	 x	x	 633	 150’

ELDPILEN	 3	 23,9K	 25,9AK	 *28,5AM		 338 250
	 13,br. v. e Elding -	 16:  11  0-1-1  23,9  38 600	 15:  21  2-2-3  25,9a  106 650	 Tot:  67  4-11-10
	 Pil Stina e Pilmin	 Widell K 	 G	 17/6	-7	 5/	2640	 4	 27,6	 	 c	c	 178	 35’
	 Uppf: Lagus Hästar HB, Tällberg	 Lennartsson P 	 Rä	 25/6	-7	 1/	1660	 5	 23,9	 	 x	x	 577	 35’3	 Äg: Lagus Hästar HB, Tällberg	 Lennartsson P 	 H	 5/7	-9	 3/	2640	 5	 26,7	 	 x	x	 239	 35’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Lennartsson P 	 År*	 16/7	-7	 2/	2160	 0	 25,5	 	 x	x	 1307	 150’
Rä	 Widell Kaj (Lagus Olle) a	 Widell K 	 Rä	 1/8	-7	 2/	2140	 2	 27,7	 	 c	c	 25	 15’

GULI GLÖD	 4	 24,8M	 27,4AM			   396 650
	 9,br. v. e Moe Odin -	 16:  17  3-2-3  24,8  165 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  45  8-2-7
	 Lassie Troll e Troll Jahn	 Svensson E 	 H	 5/7	-9	 8/	2660	 6	 26,2	 	 c	c	 91	 35’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Svensson E 	 År*	 16/7	-7	 5/	2160	 5	 25,0	 	 c	c	 841	 150’4	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 Bs*	 30/7	-8	 3/	2640	 0	 30,0	 	 c	c	 115	 100’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Linderoth P 	 D*	 7/8	-10	 1/	2200	 6	 24,8	 	 c	c	 516	 150’
S	 Svensson Erik 	 Svensson E 	 År	 21/8	-7	 2/	1660	 d	 3	g	 c	c	 70	 35’

LEX PEIDEI (NO)	 5	 23,3K	 24,7AK	 26,6AM		  380 450
	 5,br. v. e Bork Odin -	 16:  15  3-3-5  24,7a  179 700	 15:  6  0-0-0  27,3a  6 350	 Tot:  30  5-4-6
	 Stranda Torill e Spikeld	 Jansson T 	 Rä	 25/6	-7	 7/	1660	 3	 23,3	 	 c	c	 64	 35’
	 Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge	 Persson J-O 	 H	 5/7	-9	 1/	2660	 3	 25,7	 	 c	c	 45	 35’5	 Äg: Kuril AB & Per Linderoth AB	 Ohlsson U 	 År*	 16/7	-7	 8/	2160	 7	 25,3	 	 c	c	 212	 150’
	 Svart, vita staplar; vit	 Persson J-O 	 Ös	 27/7	-2	 9/	1640	 3	 24,7	a	 c	c	 31	 20’
H	 Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)	 Linderoth P 	 H	 19/8	-4	 2/	2180n	 5	 27,0	 	 c	c	 110	 25’

HÖSTBO STIG	 6	 23,2K	 25,2AM			   425 750
	 5,sv. v. e Odin Tabac -	 16:  9  2-3-1  23,2  152 000	 15:  14  3-3-0  25,2a  135 050	 Tot:  31  8-7-2
	 Höstbojänta e Järvsöfaks	 Pettersson T 	 B	 2/6	-7	 7/	2680	 1	 27,1	 	 c	c	 30	 50’
	 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs	 Pettersson T 	 Rä	 25/6	-7	 4/	1660	 2	 23,2	g	 x	x	 75	 35’6	 Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs	 Pettersson T 	 År*	 16/7	-7	 3/	2160	 0	 27,2	 	 x	c	 110	 150’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 H	 2/8	-2	 3/	2160	 1	 27,3	 	 x	x	 26	 22’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Pettersson T 	 Ro	 22/8	-8	 6/	2160	 2	 26,4	 	 x	x	 30	 35’

LILL MARIA	 7	 *25,5K	 26,9AM			   449 900
	 7,br. s. e Troll Kevin -	 16:  16  3-0-3  26,9a  126 200	 15:  15  1-4-1  30,3a  118 500	 Tot:  66  9-9-6
	 Blås Åsa e Gullsvarten	 Brunlöf H 	 B	 13/6	-1	 1/	1660	 0	 28,5	g	 c	c	 75	 20’
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Brunlöf H 	 D	 23/6	-5	 6/	2160	 d	 tr4	 	 c	c	 334	 35’7	 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden	 Jansson T 	 Rä	 11/7	-4	 2/	1640n	 1	 25,5	 	 c	c	 186	 35’
	 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå	 Jansson T 	 Bs*	 30/7	-8	 9/	2640	 0	 31,7	 	 c	c	 521	 100’
Bs	 Brunlöf Hans  a	 Brunlöf H 	 Ro	 22/8	-8	 3/	2140	 3	 27,2	 	 c	c	 210	 35’

SNYGGFAKS	 8	 24,2K	 *27,4AM			   374 400
	 10,svbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  8  0-0-1  24,2  21 000	 15:  2  0-0-1  27,2  5 700	 Tot:  68  9-6-7
	 Heggtussa e Elding	 Hållén E 	 Ro	 3/6	-6	 2/	1660	 5	 25,2	 	 c	c	 685	 35’
	 Uppf: Stall Kamin Bygg och Allservice KB	 Hållén E 	 G	 17/6	-7	 7/	2660	 0	 30,4	 	 c	c	 985	 35’8	 Äg: Backlund Mats, Enköping	 Hållén E 	 Rä	 25/6	-7	 3/	1660	 6	 24,2	g	 x	x	 1308	 35’
	 Röd, ljblå stjärna & ärmb.; vit	 Hållén E 	 Rä	 11/7	-4	 4/	1660n	 0	 27,7	 	 c	c	 802	 35’
S	 Hållén Erik (Backlund Mats) a	 Höijer L 	 Ro	 23/7	-6m	 1/	2180	 8	 33,3	 	 c	c	 103	 10’

b
Svenska och norska kallblodiga 250.001 - 
500.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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HIBOKONGEN	 9	 25,0K	 26,3AK	 27,8AM		  426 550
	 8,mbr. v. e Lome Kongen -	 16:  10  0-2-1  27,0a  55 200	 15:  19  2-3-1  28,9a  103 650	 Tot:  81  9-8-9
	 Siva e Elding	 Persson J-O 	 B	 26/5	-7	 11/	2140	 0	 27,8	a	 c	c	 51	 25’
	 Uppf: Evan Invest AB, Alfta	 Ohlsson U 	 Rä	 11/7	-4	 1/	1660n	 6	 25,4	 	 c	c	 319	 35’9	 Äg: Schönnings M, Persson L & Olsson H	 Eriksson U 	 Bs	 19/7	-6	 5/	1660	 2	 25,4	 	 c	c	 522	 35’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Åberg J-O 	 Ov	 26/7	-2	 7/	2100	 d	 tr3	a	 c	c	 165	 22’
Bs	 Jansson Torbjörn (Schönnings Micael) a	 Åberg J-O 	 Ro	 22/8	-8	 9/	2160	 6	 27,1	 	 c	c	 283	 35’

BLISJUR (NO)	 10	 *25,1K	 26,1AK	 27,5AM		  448 987
	 8,br. v. e Fakse -	 16:  15  2-1-0  26,1a  88 100	 15:  21  0-5-1  27,0a  107 200	 Tot:  83  8-11-9
	 Splint Stjerna e Bork Rigel	 Melander M 	 Sk	 25/6	-8	 10/	1640	 6	 26,1	a	 x	x	 488	 35’
	 Uppf: Raknes Helge, Norge	 Skoglund R N 	 Ov	 2/7	-8	 1/	2100	 2	 31,6	 	 c	c	 79	 15’10	 Äg: Johansson Peter K, Kovland	 Djuse M P 	 Hg	 9/7	-6	 5/	2060	 d	 2	g	 c	c	 286	 13’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Skoglund R N 	 Bs	 19/7	-6	 1/	1660	 1	 25,1	 	 c	c	 78	 35’
B	 Skoglund Rikard N (Johansson Peter K) a	 Skoglund R N 	 Bs*	 30/7	-8	 2/	2640	 0	 u	 	 c	c	 665	 100’

SÖLVBERGS KNEKTEN (NO)	 11	 24,9K	 27,0AM			   463 520
	 9,sv. v. e Lome Elden -	 16:  17  0-2-1  25,5  51 600	 15:  20  1-1-3  27,0a  63 400	 Tot:  101  7-13-16
	 Alsina e Alm Svarten	 Svedlund B 	 G	 17/6	-7	 5/	2660	 0	 28,2	 	 c	c	 1744	 35’
	 Uppf: Berg Knut, Norge	 Svedlund B 	 Ov	 2/7	-8	 5/	2100	 5	 32,8	 	 x	x	 158	 15’11	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Vidén Z 	 Ro	 23/7	-6m	 2/	2180	 4	 31,1	 	 c	c	 241	 10’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Fransson F 	 H	 2/8	-2	 2/	2160	 3	 28,2	 	 x	c	 725	 22’
	 Kihlström Örjan (Bäck Åsa) a	 Pöllänen R 	 Ro	 22/8	-8	 7/	2160	 0	 29,5	 	 x	x	 501	 35’

ESSIS LILLE ALFRED	 12	 26,5M	 *25,2AK	 26,0AM		  435 950
	 7,mbr. v. e Lome Kongen -	 16:  13  2-1-4  25,2a  111 000	 15:  5  1-2-0  28,3a  62 950	 Tot:  53  9-8-7
	 Trond Essi e Järvsöfaks	 Eriksson U 	 Sk	 25/6	-8	 2/	1640	 1	 25,2	a	 c	c	 26	 35’
	 Uppf: Nilsson Annika, Lekeryd	 Eriksson U 	 H	 5/7	-3	 8/	1140	 4	 it	a	 c	c	 161	 50’12	 Äg: Larsson Åse, Bollnäs	 Eriksson U 	 År*	 16/7	-7	 1/	2160	 0	 26,5	g	 c	c	 505	 150’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson U 	 Ov	 26/7	-2	 3/	2100	 3	 29,6	ag	 c	c	 32	 22’
Bs	 Eriksson Ulf 	 Eriksson U 	 Sä	 16/8	-6	 7/	2168	 4	 26,7	 	 c	c	 217	 35’

Turordning: 6-12-10-7-5-3-2-9-11-4-1-8

Chansvärdering: 6-5-12-4
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cc

cc

cc

Valack 4 år e. Raja Mirchi –  
Joyous Sound e. Sugarcane Hanover.
Uppfödare: Eliasson Ulf, Vara
Ägare: J.P World Wide consulting
Tränare: Jansson Kristofer

MÅNADENS HÄSTAR 2016: Ruus Otto, Ochongo Face, Cigor Coyote,  
Dan Josselyn, Fast Agnes, Ojsåfin, Raja Ribb.

RAJA RIBB
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet juli 2016

Starter i  juli:
Ös	 160727-10r	4/2140	 1	 14,2a	 27	 Pettersson Tomas	 100 000
Bs	 160719-8	 4/2140	 1	 14,5a	 20	 Pettersson Tomas	 35 000
Bs	 160709-6	 5/2140	 1	 14,6a	 16	 Pettersson Tomas	 20 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Foto: Christer Norin, ALN

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ FACEBOOK
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SANDRNGHAM HANOVER (US)	 2140:1	 13,4K	 10,2AK	 12,3AM		  1 799 200
	 9,br. v. e Cantab Hall -	 16:  9  0-1-2  12,1a  79 500	 15:  7  4-0-0  11,8a  218 500	 Tot:  91  24-12-12
	 Sally Hanover e American Winner	 Witasp L 	 Ö	 26/5	-6	 2/	1660	 5	 13,4	 	 x	c	 196	 35’
	 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA	 Frick K K 	 Bs	 9/6	-9	 3/	2140	 0	 13,6	a	 x	c	 333	 100’1	 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör	 Witasp L 	 S	 12/7	-6	 3/	2640	 4	 15,7	a	 x	c	 153	 30’
	 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå	 Witasp L 	 G	 28/7	-7	 1/	1140	 3	 it	a	 x	c	 62	 40’
Rä	 Frick Katrin K (Witasp Leif)	 Frick K 	 Bs	 12/8	-7	 1/	1640	 4	 12,7	a	 x	c	 208	 75’

MONAS INVERCOTE	 2	 12,8M	 *12,1AK	 *12,1AM		 1 988 854
	 7,br. s. e Viking Kronos -	 16:  8  1-2-0  12,4a  288 546	 15:  18  3-2-2  12,1a  814 842	 Tot:  67  9-10-8
	 Monas Speranza e Savas Hanover	 Andersson J H 	 Fr	 28/3	-7		 2825	 0	 18,2	 	 -	 -	 160	 -
	 Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans	 Andersson J H 	 Fr	 22/4	-4		 2975	 4	 16,7	 	 -	 -	 140	 -2	 Äg: Stall Timotej AB & Berglin Ove	 Berglin O 	 Ov	 26/7	-1	 4/	2100	 2	 15,2	a	 x	x	 61	 22’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Berglin O 	 D*	 7/8	-9	 2/	2140	 5	 13,7	a	 x	x	 642	 100’
H	 Tillman Jennifer (Östberg Hans) a	 Stark J 	 B*	 27/8	-8		 2160			   	 -	 -		  250’

SIR RATZEPUTZ	 3	 *13,6L	 *10,0AK	 11,3AM		  1 587 200
	 6,mbr. h. e Love You -	 16:  8  2-0-1  10,0a  352 000	 15:  10  1-1-3  11,4a  349 200	 Tot:  38  8-4-6
	 Celebrate e Lindy’s Crown	 Goop B 	 Å*	 14/5	-5	 8/	2640	 1	 13,6	 	 x	x	 41	 125’
	 Uppf: Rydberg Hans & Carlsson Göran	 Adielsson E 	 S*	 28/5	-9	 4/	2140	 3	 11,3	a	 x	x	 48	 220’3	 Äg: Guldsvarten AB, m fl	 Adielsson E 	 Ös*	 11/6	-7	 4/	1609	 1	 10,0	a	 x	x	 24	 125’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Adielsson E 	 E*	 2/7	-5	 3/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 18	 220’
S	 Kontio Jorma (Nurmos Timo)	 Kontio J 	 Vi	 13/7	-10	 4/	2140	 5	 12,4	a	 x	x	 35	 125’

VÄSTERBO LOVEBOAT	 4	 12,6M	 11,7AK	 12,3AM		  1 926 000
	 6,fux v. e Love You -	 16:  10  1-3-1  12,4a  242 000	 15:  5  2-0-0  12,0a  65 000	 Tot:  45  17-4-5
	 Västerbo Highclass e Pine Chip	 Untersteiner J 	 Vg	 15/6	-8	 9/	2140	 2	 12,4	a	 x	c	 65	 70’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Adielsson E 	 Hd*	 9/7	-10	 7/	2140	 0	 13,1	a	 x	c	 339	 150’4	 Äg: Olof Brodin AB & Snogarps Gård AB	 Adielsson E 	 B	 21/7	-4	 5/	2640	 1	 14,4	a	 x	c	 27	 100’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Adielsson E 	 Bs*	 30/7	-10	 9/	2140	 5	 14,7	a	 x	x	 123	 150’
S	 Adielsson Erik (Båth Svante)	 Untersteiner J 	 F	 15/8	-6	 5/	2160	 3	 12,6	 	 x	c	 43	 50’

PSYCHO	 5	 12,7M	 12,4AM			   1 555 100
	 5,br. h. e From Above -	 16:  4  0-0-1  12,4a  50 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  15  4-5-1
	 Tiba Lavec e Ata Star L.	 Goop B 	 F	 16/5	-k	 4/	2140	 k	 17,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Arvidsson Håkan, Kil	 Goop B 	 Åm	 22/6	-8	 10/	1680	 4	 14,1	a	 c	c	 122	 70’5	 Äg: Stall Arvidssons AB, Kil	 Ohlsson U 	 Rä	 11/7	-6	 1/	2140n	 3	 16,3	a	 c	x	 100	 100’
	 *Gul/lila, rombrutig, gul ärm; lila	 Goop B 	 E	 20/7	-7	 7/	2140	 5	 12,4	a	 c	x	 151	 100’
F	 Ohlsson Ulf (Goop Björn)	 Goop B 	 F	 15/8	-6	 4/	2160	 4	 12,7	 	 x	x	 42	 50’

FLY THE WORLD	 6	 14,1L	 13,2AM			   1 637 449
	 6,fux s. e Juliano Star -	 16:  2  0-0-0  17,4  0	 15:  9  0-1-0  14,1a  169 373	 Tot:  39  9-5-4
	 Night Mare E. e Ride the Night	 Jansson T 	 V	 06/15	-9		 2700	 0	 15,9	 	 -	 -	 1330	 -
	 Uppf: Stall Mardrömmen HB, Bålsta	 Norberg J 	 B	 17/10	-8	 1/	2180	 0	 u	g	 x	x	 91	 30’6	 Äg: Stall Mardrömmen HB, Bålsta	 Bergh R 	 Ös	 7/11	-5	 1/	2700n	 d	 u	g	 x	c	 32	 25’
	 Svart, orange sidofält; svart	 Zackrisson T 	 Kr	 20/3	-5	 1/	3200	 0	 17,4	g	 c	c	 331	 35’
S	 Röcklinger Björn 	 Sövik P 	 Å	 2/4	-6	 3/	2160	 d	 6	g	 x	x	 24	 10’

Turordning: 5-3-4-2-1-6

b
400.001 - 2.000.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen till Fyraåringsstjärnan 15 september

Chansvärdering: 3-4-5-1
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Vid färre än sju definitivt startanmäl-
da hästar i loppet blir platsutdelningen 

reducerad till ettan och tvåan.OBS!
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GÄVLE 8 AUGUSTI
I de fem loppen utanför E3-loppen blev det hela fyra hemmasegrar. Cobbys 
Moonwalker gjorde in andra start i regi Fredrik Wallin och efter en stark presta-
tion, som tvåa, i den första starten var han nu en vinnare för Björn Goop. Fram 
i dödens och segertid 15,1/2160 meter via underkant 1.14 sista kilometern och 
20.000 kronor. Firma Quality Stable är ägare.
Fjärde raka segern för Isola Sund som återigen avgjorde den tuffa vägen för 
Mattias Djuse. Segertid 15,6a/2140 och 20.000 kronor till Stall Golvsta HB och 
Roland Hjelm Consulting AB. Lars-Erik Eriksson tränar den välstammade 
fyraåriga damen.

- Hon lägger mycket mark under sig. Det var läge att testa framåt när de tog upp i 
täten och när hon väl får springa på är hon mycket stark. Det finns bra utveckling i 
hästen, sade Mattias.

- Det är helt otroligt! Jag fattar ingenting! Vilka lopp hon gör. Hon får inget gratis 
men krigar hela vägen. Djuse sköter det bra, sade en lycklig tränare.

 I ungdoms och lärlingsloppet E30 kördes det friskt i täten, vilket passade Mattias 
Hansson perfekt när han via en härlig avslutning var helt ohotad på upploppet med 
Andreas Boy. Segertid 14,6a/2140. 25.000 kronor till glada ägarna Stall Lilla 
Gossen HB och Lena Norin som också är tränare.

Kvällens snabbaste vinnare var Lisa C.D. för sin tränare Rauno Pöllänen. Från rygg 
på ledaren kom luckan och när Lisa C.D. attackerade halvvarvet kvar var övriga helt 
chanslösa att hänga med. Segertid 11,8a/1640. Dicks Hushållsservice AB och 
Dick och Anne-Louise Mård äger vinnaren som belönades med 20.000 kronor.

- Hon var mycket fin. Hon kan bli lite bekväm när hon inte hör de andra. Jag såg 
redan 900 kvar att luckan skulle kunna komma då hästarna i andraspår fick slita, 
sade Rauno.

DANNERO 7 AUGUSTI
The Last Crown, ett av två ston i loppet, avslutade V75-omgången med en fin 
spurtseger efter ett perfekt lopp i rygg på ledaren och lucka 200 kvar för Hans-Owe 
Sundberg. 100.000 kronor till Åbron 35 AB och Fredrik Östlund. Håkan 
Wallberg är stolt tränare. Segertid 16,6/3140 meter.

 - Tanken var att greja spetsstriden och sedan släppa till spelfavoriten Mellby 
Charmören som gillar att dra undan i ett högt tempo. Hon kändes stark och rejäl 
hela loppet och man vet ju inte om luckan kommer. När vi fick chansen avgjorde 
hon mycket enkelt med tussarna kvar, sade Hans-Owe.

I det speciella loppet Stjärnduellen blev det ingen duell mellan Patrik Sjöberg och 
Kee Marcello Löfbom som i sin tur var tvungen att lämna återbud. Patrik fick nu möta 

Svante Båth som tränar Global 
Revolver. Patrik kunde enkelt 
överta spets med M.T.Insider 
och sedan fick han bestämma i 
ett lugnt tempo. M.T.Insider var 
aldrig riktigt hotad i en snabb 
avslutning. Segertid 15,0a/2140 
och fina 50.000 kronor till Stall 
Charles Boko (Olle Alsén).

 - Jag fick syn på det här lop-
pet och han stod perfekt inne 

penningmässigt. Jag ville också att han skulle få ett lättare lopp efter flera stentuffa 
lopp i hård konkurrens. Det blev som ett snabbjobb, sade Olle.

- En jättefin häst att köra. Han var riktigt snabb från början och det kändes lugnt 
hela vägen, sade Patrik.

RÄTTVIK 6 AUGUSTI
Gillsin fortsätter att övertyga för sin ägare och tränare Nicklas Westerholm. Sjätte 
segern, på sju starter, sedan Gillsin kom till Sverige i Nicklas och Elinor Lindbergs 
regi! Nicklas kunde enkelt överta spets och sedan fick han bestämma efter lugna 

17,5 första 1000. Det stod och vägde på upploppet mot utvändige Filur Band som 
inte orkade hålla tempot sista biten. Segertid 15,6a/2140 och 25.000 kronor. L 
Väisänen är också delägare.

Stella Palema var en överraskande vinnare inom V4-spelet. Hanna Forslin körde 
ett avvaktande lopp innan hon på allvar attackerade i sista sväng och då bet det bra 
för Stella Palema som mycket enkelt avgjorde efter en snabb avslutning. Segertid 
16,5a/2140 i karriärens första seger. Kristofer Jansson tränar vinnaren och Stefan 
Sjödin med flera är ägare. Loppet var ett försök i Kommunals Lärlingsserie enbart 
för ston. 25.000 kronor var segern värd.
UMÅKER 5 AUGUSTI
Tioåriga Mofaksan var helt överlägsen i sin tredje seger (!) i Norrländska Elitstoet för 
Ove A Lindqvist. Ove avancerade 1400 kvar från femte utvändigt och via 20,5/400 
meter kunde han överta spets varvet kvar. Nu fick han tryck av Lily Viking som i sin 
tur galopperade halvvarvet kvar. Segertid 24,4/2180 meter, via 23,6 sista 1400, som 
var lopprekord och banrekord. Mikael Olsson är uppfödare, ägare och tränare. 
100.000 kronor till familjen Olsson och nu har Mofaksan tjänat 1.077.661 kronor, 
vilket gör henne till Gävletravets vinstrikaste kallblodiga sto genom tiderna.

- Jag satt och funderade hur jag skulle göra. Jag hade stor respekt för Järvsö 
Blomster, men jag visste att Mofaksan tål att göra mycket själv. Jag hade mycket att 
köra med och jag ville inte ge något gratis till Järvsö Blomster. Nu kunde jag finåka 
på upploppet med krafter kvar och med barfota fram var en bra effekt. Hon visade 
i starten innan i Bollnäs härlig inställning och jag hade bra vibbar innan denna 
start, sade Ove.

- Det har varit jobbigt i 1,5 år, men nu är hon tillbaka med samma härliga form som 
när hon vann samma lopp 2012 och 2013. Ove fick köra henne i Bollnäs i starten 
innan och tanken var att han också skulle köra i detta lopp. Mofaksan är vår första 
uppfödning och man fick nypa sig i armen att hon skulle kunna segra efter att hon 
drabbats av lungblödning vilket brukar sätta ned krafterna. Nu är hon tillbaka och 
det har fungerat med ett helstängt huvudlag. Hon har gjort 104 starter hittills och 
jag har kört henne i 94 starter. Det är fruktansvärt att stå vid sidan om, sade en 
mycket glad Mikael Olsson.

SOLVALLA 5 AUGUSTI
Sören Eriksson hade en körning och han blev mister 100 procent. Henrik Larsson 
är tränare till Pharaon D´Inverne som från spets höll greppet hela vägen på ett 
snyggt sätt efter en tuff 10-inledning första halvvarvet. Segertid 15,0a/2140. 30.000 
kronor till ägarna Ola Elfström AB och Björkman Invest AB.

- Jag har kört honom förut och då var han stark som trea efter en galopp. Han var i 
fin författning och vi kunde ganska bekvämt överta spets. Han kändes jättefin i sista 
sväng och då de andra såg lite tagna ut valde jag att sticka undan. Nu blev det lite 
tight sista biten då han var lite trög i sin ensamhet, sade Sören.

Happy Fighter och Jenni H Åsberg var helt överlägsna sista halvvarvet efter 
ett perfekt smyglopp i tredje/andra utvändigt i ett montélopp. Segertid 17,3/2160 
meter. Segern var värd 20.000 kronor. Stall Citron AB med flera är uppfödare 
och ägare. Happy Fighter har nu tre segrar och två tredjepris på sju starter i monté. 
Tomas Pettersson är tränare.

- Vi kom igenom bra från början och det kändes säkert hela loppet, sade Jenni.

AV J-E GUSTAFSSON & OSCAR JANSSON

HÄNT SEN SIST 5-8 AUGUSTI
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RENELLE	 2140:1	 16,0M	 17,1AM			   23 000
	 4,mbr. s. e Revenue -	 16:  5  1-0-0  16,0  23 000	 15:  1  0-0-0  19,7  0	 Tot:  6  1-0-0
	 Ornella du Rib e Gai Brillant	 Djuse M 	 E	 25/3	-10	 5/	2140	 4	 17,8	 	 c	c	 170	 20’
	 Uppf: Sahlin Torbjörn, Stöde	 Djuse M 	 G	 5/4	-2	 2/	2140	 1	 18,4	 	 c	c	 28	 15’1	 Äg: Grassland AB, Uppsala	 Djuse M 	 Rä	 23/6	-8	 4/	2140	 0	 19,3	 	 c	c	 149	 30’
	 Svart, grå sidor; svart	 Djuse M 	 L	 17/7	-10	 4/	2140	 0	 17,1	a	 x	x	 34	 15’
S	 Djuse Mattias 	 Djuse M 	 G	 8/8	-1	 1/	2140	 4	 16,0	 	 x	x	 127	 20’

WHEGA	 2	 17,5M				    44 600
	 4,mbr. s. e Andover Andover -	 16:  7  0-3-0  17,5  44 600	 15:  1  0-0-0  21,7  0	 Tot:  8  0-3-0
	 Joella Arnie e Super Arnie	 Gustavsson K P 	 Ö	 16/2	-1	 6/	2140	 0	 18,1	 	 c	c	 331	 30’
	 Uppf: Tellebo Karl, Karlskoga	 Gustavsson R M 	 S	 24/2	-1	 9/	2140	 2	 20,2	 	 c	c	 96	 30’2	 Äg: Gustavsson Kent P, Fjugesta	 Gustavsson K P 	 Ro	 9/3	-3	 6/	2140	 2	 19,0	 	 c	c	 83	 30’
	 Vit, orange bröstband & ärmb; vit	 Gustavsson R M 	 Ö	 20/3	-4	 2/	2140	 6	 17,5	 	 c	c	 149	 30’
Ö	 Gustavsson Kent P 	 Gustavsson R M 	 S	 8/4	-2	 2/	2140n	 7	 18,3	 	 c	c	 244	 20’

ALANDIAS PEPSI	 3	 16,9M	 *16,1AM			   36 100
	 4,ljbr. s. e Zola Boko -	 16:  5  1-1-0  16,9  36 100	 15:  2  0-0-0  21,4  0	 Tot:  7  1-1-0
	 Alandias Fanta e Västerbo Gracias	 Rehn S 	 Ö	 28/3	-5	 10/	2140	 2	 18,5	 	 c	c	 45	 15’
	 Uppf: Stall Alandia AB, Grödinge	 Kihlström Ö 	 S	 15/4	-7	 1/	2140	 1	 16,1	a	 c	c	 17	 20’3	 Äg: Rehn Samuel & Stall Nord HB	 Rehn S 	 Rä	 6/5	-3	 6/	2140	 7	 17,9	a	 x	c	 22	 15’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Andersson O J 	 Rä	 25/7	-7	 9/	2140	 5	 17,6	a	 c	c	 23	 15’
Ro	 Jansson Torbjörn (Rehn Samuel) a	 Jansson T 	 S	 15/8	-8	 3/	2140	 5	 16,9	 	 c	c	 159	 30’

OCEANIC CLEARENCE	 4	 *17,1M	 14,7AM			   46 100
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 16:  4  1-0-0  17,1  46 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  1-0-0
	 Hermit Lady e Express Ride	 Schön M 	 S	 20/4	-k	 1/	2140	 k	 19,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Schön M 	 S	 18/5	-1	 8/	2140	 1	 17,1	 	 c	c	 556	 40’4	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Schön M 	 S	 1/7	-9	 3/	2140	 4	 15,9	a	 c	c	 168	 20’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Schön M 	 S	 19/7	-3	 4/	2140	 0	 14,7	a	 c	c	 286	 20’
S	 Kihlström Örjan (Melander Stefan)	 Schön M 	 S	 15/8	-6	 8/	2140	 6	 15,2	a	 c	c	 367	 20’

UMA LAVEC	 5	 15,9M				    25 700
	 4,svbr. s. e Diesel Don -	 16:  3  1-0-1  15,9  25 700	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  1-0-1
	 Ganna Lavec e Full Account	 Nordvall P 	 S	 07/15	-k	 3/	2160n	 k	 30,2	 	 -	 -	 ejg1	
	 Uppf: AB Lavec, Limhamn	 Werner C 	 S	 8/6	-k	 12/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Werner & Son KB & Nordvall Per	 Werner C 	 Bs	 9/7	-2	 11/	2140	 0	 21,0	g	 c	c	 636	 20’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Pettersson T 	 G	 28/7	-2	 3/	2140	 1	 16,1	 	 x	x	 471	 20’
S	 Eriksson Ulf (Werner Christer) a	 Eriksson U 	 G	 8/8	-1	 3/	2140	 3	 15,9	 	 x	x	 36	 20’

CORNELIA AM	 6	 *18,0M	 17,1AM			   44 500
	 4,br. s. e Raja Mirchi -	 16:  7  1-0-2  18,0  27 900	 15:  9  0-0-0  18,7  16 600	 Tot:  16  1-0-2
	 Lovelinotte e Toss Out	 Larsson P O 	 Rä	 31/5	-1	 14/	2140	 3	 17,9	a	 c	c	 92	 10’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Larsson P O 	 Ös	 10/6	-3	 3/	2140	 1	 18,0	 	 c	c	 224	 20’6	 Äg: Larsson Erika, Fredrik & Peter O	 Larsson P O 	 H	 24/6	-9	 2/	3160	 0	 19,7	 	 c	c	 776	 40’
	 Blå, rött bröstb & svart triangel; röd	 Larsson P O 	 Rä	 25/7	-7	 7/	2140	 0	 18,9	a	 c	c	 244	 15’
Bs	 Larsson Peter O  a	 Larsson P O 	 G	 8/8	-2	 10/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 1017	 20’

CAVALLINA GULL	 7	 16,2M	 18,6AM			   47 000
	 4,svbr. s. e Adrian Chip -	 16:  5  1-1-0  16,2  47 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  1-1-0
	 Tantiem Gull e Lindy Lane	 Rehn S 	 E	 26/1	-1	 5/	2140	 2	 18,8	 	 c	c	 41	 15’
	 Uppf: Gullberg Jan, Växjö	 Rehn S 	 E	 9/2	-2	 9/	2140n	 4	 18,6	a	 c	c	 39	 15’7	 Äg: Ekman Anneli, Anders, Victoria & Emil	 Goop B 	 S	 24/2	-4	 4/	2140	 1	 18,8	 	 c	c	 15	 30’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Rehn S 	 Ro	 10/4	-10	 3/	2140	 0	 16,2	 	 c	c	 220	 50’
E	 Adielsson Erik (Ekman Anneli) a	 Tillman J 	 L	 28/7	-4	 4/	2140	 4	 17,3	 	 c	c	 234	 30’

MILLER	 8	 16,7M	 16,2AM			   42 100
	 4,mbr. s. e Pine Chip -	 16:  8  1-0-1  16,7  17 100	 15:  3  0-1-0  17,9  25 000	 Tot:  11  1-1-1
	 Flamingo Broline e Juliano Star	 Ericsson S 	 Ro	 2/5	-5	 4/	2140	 6	 16,7	 	 x	c	 103	 20’
	 Uppf: Larsson Jan R, Umeå	 Ericsson S 	 Rä	 16/5	-4	 8/	2160	 7	 17,3	 	 c	c	 314	 15’8	 Äg: Larsson Jan R, Umeå	 Ericsson S 	 Ö	 16/6	-10	 1/	2660	 1	 20,0	 	 x	x	 45	 5’
	 Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv	 Ericsson S 	 G	 28/6	-5	 6/	2140	 3	 16,9	a	 x	x	 34	 10’
S	 Ericsson Svante 	 Rydberg J 	 E	 20/7	-2	 3/	2140	 d	 kub9	a	 x	x	 110	 30’

	
4-åriga svenska ston högst 135.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 54.001 kr.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, uppfödare och hästskötare.
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DOLCE DOC	 9	 17,6K	 17,7M	 16,0AK		  42 250
	 4,br. s. e Civil Action -	 16:  13  0-1-1  17,6  24 550	 15:  11  0-0-1  18,2  17 700	 Tot:  24  0-1-2
	 Eloisa K.Jet e Kramer Boy	 Edin S 	 G	 28/6	-9	 4/	2140	 0	 19,7	 	 c	x	 1057	 5’
	 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg	 Lindqvist O A 	 Ös	 17/7	-10	 4/	2140	 2	 18,0	 	 c	c	 179	 5’9	 Äg: Edlund Lasse, m fl	 Lindqvist O A 	 Sä	 22/7	-2	 4/	2168	 0	 20,3	g	 c	c	 757	 30’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Lindqvist O A 	 B	 4/8	-3	 5/	2140	 3	 16,1	a	 c	c	 492	 20’
B	 Skoglund Rikard N (Edlund Lasse) a	 Lindqvist O A 	 Sä	 16/8	-10	 5/	1646	 0	 16,0	a	 c	x	 30	 15’

ALL MY DREAMS	 2160:1	 15,8K	 16,8M	 14,3AK		  126 700
	 4,svbr. s. e Dream Vacation -	 16:  13  0-1-1  16,8  59 300	 15:  13  0-1-1  15,8  67 400	 Tot:  26  0-2-2
	 Maggies Dream e Dreamaster	 Åkerlund K 	 Sä	 27/6	-7	 9/	2148n	 4	 17,8	a	 x	x	 593	 30’
	 Uppf: Johansson Jan, Vara	 Eriksson U 	 Hg	 15/7	-4	 8/	2060	 0	 17,9	 	 c	c	 152	 30’10	 Äg: Åsebö O, Beckström & Beckström Åsebö	 Åsebö O 	 H	 23/7	-3	 3/	2160	 3	 16,9	 	 x	x	 1391	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Åsebö O 	 B	 4/8	-7	 8/	2140	 5	 15,7	a	 x	x	 1163	 30’
B	 Ohlsson Ulf (Åsebö Ola) a	 Åsebö O 	 Bs	 23/8	-4	 9/	1640	 6	 14,3	a	 x	x	 773	 20’

TOO COOL TO CARE	 2	 15,3M	 13,9AK			   134 450
	 4,mbr. s. e Symphonic Hanover -	 16:  10  0-1-0  15,3  49 400	 15:  14  1-3-0  15,7  85 050	 Tot:  24  1-4-0
	 She’s Cool Too e Victory Zodiac	 Bergström A C 	 S	 6/5	-9	 12/	1640	 5	 13,9	a	 x	x	 532	 20’
	 Uppf: Ohlson Charlotta, Sigtuna	 Törnqvist M 	 F	 16/5	-7	 1/	2160	 2	 16,0	 	 x	x	 40	 30’11	 Äg: Ohlson Charlotta, Sigtuna	 Törnqvist M 	 F	 13/6	-10	 8/	2160	 5	 15,3	 	 x	x	 865	 50’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Törnqvist M 	 Vi	 21/6	-8	 5/	2160	 7	 16,3	 	 x	x	 330	 50’
S	 Kontio Jorma (Olsson Charlotta) lä	 Taavela Ruocco J 	 F	 15/8	-5	 12/	1640	 0	 15,7	a	 x	c	 710	 20’

VÄSTERBO KEYHOLDER	 3	 16,2K	 16,5M	 16,6AM		  82 700
	 4,br. s. e Perhaps Love -	 16:  9  0-1-2  16,2  19 200	 15:  11  1-2-0  16,6  63 500	 Tot:  20  1-3-2
	 Keystone Callie e Angus Hall	 Pedersen F 	 Rä	 23/6	-11	 7/	2140	 2	 17,2	a	 -	 -	 110	 5’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Boström T 	 E	 12/7	-6	 3/	1640	 3	 16,2	 	 c	c	 77	 10’12	 Äg: Storåsnäll KB, Sundbyberg	 Boström T 	 Ro	 23/7	-5	 7/	1640	 d	 12	ag	 x	x	 54	 10’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Boström T 	 Rä	 6/8	-4	 5/	2140n	 3	 17,1	a	 c	c	 96	 25’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Boström T 	 Ro	 16/8	-1	 7/	2140	 7	 17,0	a	 x	x	 150	 20’

DASHING KIMBERLEY	 4	 15,2M	 13,4AK			   119 800
	 4,br. s. e Igor November -	 16:  8  1-2-2  15,2  67 000	 15:  6  2-1-0  15,7  52 800	 Tot:  14  3-3-2
	 Ode a l’Amour e Foreign Office	 Andriainen E 	 Ro	 4/3	-4	 3/	2140	 1	 18,1	 	 c	c	 27	 20’
	 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby	 Andriainen E 	 Ro	 18/3	-5	 4/	2140	 0	 18,0	g	 c	c	 30	 20’13	 Äg: Andriainen Sören & Evelina	 Tillman J 	 Bs	 12/4	-7	 9/	2160	 d	 u	g	 c	c	 103	 50’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Tillman J 	 Bs	 21/4	-8	 2/	1640	 2	 13,4	a	 c	c	 155	 30’
	 Tillman Jennifer (Andriainen Sören) a	 Tillman J 	 Ö	 7/5	-12	 2/	2160	 3	 15,2	 	 c	c	 147	 25’

GLORIA BAND	 5	 *15,7M	 14,9AM			   114 800
	 4,br. s. e Racer Bourbon -	 16:  9  2-2-3  15,7  91 600	 15:  3  0-0-2  18,5  23 200	 Tot:  12  2-2-5
	 Nobil Goal e Armbro Goal	 Westerholm N 	 G	 4/6	-4	 4/	2140	 3	 15,0	a	 x	c	 269	 20’
	 Uppf: Engberg Tommy, Stånga	 Westerholm N 	 S	 1/7	-4	 3/	2640	 d	 u	ag	 x	c	 180	 30’14	 Äg: Sälgström Håkan, Hedemora	 Westerholm N 	 S	 12/7	-4	 7/	2140	 4	 14,9	a	 x	c	 272	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 Ro	 29/7	-9	 2/	2160	 1	 15,7	 	 x	c	 64	 20’
Ro	 Westerholm Nicklas (Tengstad Fredrik)	 Westerholm N 	 Ro	 16/8	-1	 11/	2140	 1	 16,4	a	 x	c	 44	 20’

LUCKYLINE AMERICA	 6	 14,9M	 15,2AM			   82 800
	 4,sv. s. e Quite Easy U.S. -	 16:  1  0-0-1  14,9  10 000	 15:  10  0-1-3  17,1  72 800	 Tot:  11  0-1-4
	 Luckyline U.S.A. e Credit Winner	 Karhulahti V 	 E	 06/15	-3	 3/	2160	 6	 17,4	 	 c	c	 327	 50’
	 Uppf: LL Capital AB, Enköping	 Widell K 	 Rä	 06/15	-1	 2/	2160n	 3	 18,7	 	 c	c	 227	 50’15	 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping	 Widell K 	 Bs	 08/15	-2	 2/	2140	 0	 17,9	 	 c	c	 1592	 25’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 G	 20/10	-4	 10/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 581	 25’
S	 Widell Kaj (Hanné Li)	 Sjöström C 	 S	 15/8	-8	 1/	2160	 3	 14,9	 	 c	c	 708	 30’

Turordning: 14-7-13-3-4-5-6-2-1-15-8-11-12-10-9

Chansvärdering: 14-13-4-3
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GINGER LYNN	 2140:1	 17,6M	 14,6AM			   91 900
	 3,svbr. s. e Marion Mad Money -	 16:  9  0-2-2  14,6a  80 500	 15:  2  0-0-2  18,9  11 400	 Tot:  11  0-2-4
	 Barbaras Courage e Mr Lavec	 Frick K 	 Ö	 14/4	-7	 9/	2100	 6	 15,6	a	 x	x	 319	 70’
	 Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn	 Frick K 	 Bs	 21/4	-5	 1/	2140	 0	 17,9	ag	 c	c	 57	 35’1	 Äg: Kajsa Frick AB, Bergström M & Morell V	 Frick K 	 Ös	 20/5	-2	 1/	2140	 2	 17,5	a	 c	c	 34	 30’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Bs	 9/6	-5	 1/	2140	 3	 15,3	a	 x	x	 79	 35’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 Rä	 25/6	-8	 1/	2140	 6	 14,6	a	 x	x	 450	 70’

DEFRAG AM	 2	 14,2M	 *13,8AK	 14,7AM		  93 200
	 3,svbr. v. e Pine Chip -	 16:  6  2-0-0  13,8a  93 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  2-0-0
	 Mystical Ann e Kadabra	 Kontio J 	 Ro	 2/5	-4	 6/	2140	 6	 17,2	g	 c	c	 36	 50’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Kontio J 	 S	 27/5	-3	 12/	2140	 6	 14,7	a	 x	x	 286	 30’2	 Äg: Reima Kuisla Stable Oy, Finland	 Kontio J 	 Hd	 7/7	-1	 8/	2140	 0	 14,2	 	 x	x	 1016	 75’
	 Svart, vita staplar; vit	 Kontio J 	 Ö	 14/7	-5	 2/	1609	 1	 13,8	a	 x	x	 61	 35’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Jansson T 	 S	 23/8	-1	 3/	2140	 0	 15,1	a	 x	c	 142	 30’

UPSTREAM	 3	 21,1M	 *14,7AM			   110 000
	 3,mbr. h. e Yankee Glide -	 16:  3  1-0-1  14,7a  60 000	 15:  2  1-0-0  16,5a  50 000	 Tot:  5  2-0-1
	 Niagara Falls e Conway Hall	 Adielsson E 	 S	 08/15	-3	 9/	1640	 1	 17,6	a	 c	c	 41	 50’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Adielsson E 	 J	 6/9	-3	 7/	1640	 0	 16,5	a	 c	c	 32	 450’3	 Äg: Stall Excalibur	 Ohlsson U 	 G	 6/3	-3	 4/	2140n	 3	 21,1	g	 c	c	 15	 35’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Andersson J H 	 Ös	 27/7	-7	 3/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 147	 50’
S	 Adielsson Erik (Båth Svante)	 Adielsson E 	 S	 3/8	-5	 8/	2140	 1	 14,7	a	 c	c	 59	 50’

DEVON AM	 4	 18,3M	 15,2AM			   129 500
	 3,mbr. s. e Raja Mirchi -	 16:  7  1-0-2  15,2a  129 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-0-2
	 My Love di Quattro e Love You	 Röcklinger B 	 S	 23/3	-3	 8/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 617	 50’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Röcklinger B 	 S	 6/4	-8	 4/	2140	 4	 15,4	a	 c	c	 187	 100’4	 Äg: Västerbo Trav AB & Röcklinger Björn	 Röcklinger B 	 B	 24/4	-8	 4/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 75	 50’
	 Svart, orange sidofält; svart	 Röcklinger B 	 E	 20/7	-6	 1/	2140	 6	 15,2	a	 x	c	 360	 50’
S	 Röcklinger Björn 	 Röcklinger B 	 S	 3/8	-10	 5/	2140	 3	 15,6	a	 x	c	 494	 100’

VIOLET HILL	 5	 *16,0M	 15,6AM			   104 500
	 3,mbr. s. e Maharajah -	 16:  8  2-0-1  15,6a  104 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  2-0-1
	 Green Chili e Brandy Hanover	 Adielsson E 	 S	 17/6	-1	 6/	2140	 1	 16,8	 	 c	c	 44	 30’
	 Uppf: Stall Båtels AB, Visby	 Karhulahti V 	 S	 29/6	-4	 11/	2140	 7	 15,9	a	 c	c	 766	 50’5	 Äg: Stall Båtels AB & Digger Svenska AB	 Adielsson E 	 Vi	 13/7	-5	 1/	2140	 1	 16,0	 	 c	c	 19	 50’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå	 Adielsson E 	 S	 29/7	-3	 7/	2140	 3	 16,0	ag	 c	c	 29	 30’
S	 Karhulahti Ville (Johansson Stig H)	 Adielsson E 	 S	 10/8	-4	 5/	2140	 5	 15,6	a	 c	c	 48	 100’

GLOBAL TRAVELER	 6	 16,6M	 13,2AK	 17,7AM		  100 250
	 3,mbr. v. e Dream Vacation -	 16:  7  0-1-2  13,2a  69 300	 15:  3  0-2-0  15,4a  30 950	 Tot:  10  0-3-2
	 Patricia Pretty L. e Super Arnie	 Eriksson J S 	 G	 26/3	-7	 7/	2140	 7	 17,1	 	 c	c	 231	 50’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Eriksson J S 	 Ö	 7/5	-2	 2/	2140	 5	 16,6	 	 c	c	 509	 50’6	 Äg: Stall Frena AB, Västerås	 Eriksson J S 	 Ö	 14/7	-5	 10/	1609	 4	 14,6	a	 x	c	 765	 35’
	 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv	 Eriksson J S 	 Ro	 29/7	-7	 10/	2140	 3	 17,7	a	 c	c	 466	 50’
E	 Eriksson Jörgen S 	 Eriksson J S 	 G	 8/8	-9	 8/	1640	 6	 13,2	a	 x	x	 635	 80’

TRACK ANGLE	 7	 16,7M	 15,1AM			   63 500
	 3,br. h. e Scarlet Knight -	 16:  5  1-0-1  15,1a  63 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  1-0-1
	 Quoura du Boscail e Elvis de Rossignol	 Lennartsson P 	 S	 8/6	-1	 2/	2140	 3	 16,7	g	 c	c	 241	 50’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Lennartsson P 	 S	 17/6	-2	 4/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 25	 30’7	 Äg: Waage Morten & Mastervice AB	 Lennartsson P 	 S	 29/6	-4	 2/	2140	 5	 15,7	ag	 c	c	 37	 50’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Jakobsson M 	 S	 3/8	-5	 10/	2140	 5	 15,1	a	 c	c	 45	 50’
S	 Linderoth Per (Waage Morten) a	 Adielsson E 	 S	 15/8	-9	 1/	2640	 d	 9	ag	 c	c	 37	 30’

FORTUNE TELLER	 8	 *15,5M				    146 000
	 3,mbr. s. e From Above -	 16:  6  2-1-1  15,5  146 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  2-1-1
	 Armbro Visionary e Pine Chip	 Sjöström C 	 Vi	 11/6	-9	 7/	2140	 1	 17,9	 	 c	c	 21	 50’
	 Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB	 Sjöström C 	 Vi	 21/6	-2	 6/	2160	 1	 15,5	 	 c	c	 28	 50’8	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Sjöström C 	 Vi	 13/7	-5	 3/	2160	 4	 15,7	 	 c	c	 50	 50’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 S	 19/7	-6	 5/	2140	 3	 16,3	 	 c	c	 49	 30’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 S	 3/8	-10	 4/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 98	 100’

b
3-åriga svenska högst 150.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, uppfödare och hästskötare.
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GLOBAL TRUST	 9	 15,6M				    62 500
	 3,mbr. h. e Yankee Glide -	 16:  3  2-1-0  15,6  62 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  2-1-0
	 Refuse to Lose e Conway Hall	 Kontio J 	 S	 18/5	-k	 3/	2160	 k	 22,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Kontio J 	 Ö	 16/6	-1	 1/	2140	 1	 17,9	 	 c	c	 15	 20’9	 Äg: Pruikkonen Esa & Stall Timo Nurmos AB	 Kontio J 	 L	 6/7	-11	 5/	2140	 2	 15,6	 	 c	c	 18	 25’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 S	 23/8	-7	 9/	2140	 1	 15,7	 	 c	c	 22	 30’
S	 Kontio Jorma (Nurmos Timo)									       		  		

REAL MASTERPIECE	 10	 15,8L	 15,2AM			   122 500
	 3,br. v. e Ready Cash -	 16:  6  2-2-1  15,2a  122 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  2-2-1
	 Juliana Lex e Juliano Star	 Lönn T 	 B	 26/5	-1	 7/	2140	 1	 17,1	 	 c	c	 90	 25’
	 Uppf: Svedala Invest AB, Tallåsen	 Lönn T 	 Bs	 9/6	-10	 3/	2140	 7	 17,1	g	 c	c	 129	 75’10	 Äg: Svedala Invest AB, Tallåsen	 Eriksson U 	 S	 29/6	-4	 7/	2140	 2	 15,2	a	 c	c	 499	 50’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson U 	 Bs	 19/7	-5	 2/	2140	 1	 15,5	a	 c	c	 20	 35’
Bs	 Eriksson Ulf (Lönn Thomas)	 Eriksson U 	 Bs	 30/7	-3	 1/	2640	 3	 15,8	 	 c	c	 36	 100’

PERFECT DYNAMITE	 11	 16,6M	 14,2AL	 14,4AM		  116 200
	 3,br. v. e So Perfect -	 16:  9  2-1-0  14,2a  116 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  2-1-0
	 La Rapide Celine e Goetmals Wood	 Widell K 	 E	 31/5	-7	 8/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 397	 35’
	 Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik	 Strömberg H R 	 Rä	 4/7	-6	 3/	2140	 1	 16,3	a	 c	c	 97	 15’11	 Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik	 Strömberg H R 	 Bs	 19/7	-5	 1/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 123	 35’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Strömberg H R 	 S	 3/8	-4	 1/	2140	 5	 14,4	a	 c	c	 225	 100’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Strömberg H R 	 S	 10/8	-10	 1/	2640	 6	 14,2	a	 c	c	 657	 200’

VALLEY BRODDE	 12	 16,6M	 12,7AK	 14,3AM		  112 000
	 3,br. v. e Ready Cash -	 16:  9  1-1-4  12,7a  112 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  1-1-4
	 Valeris e S.J.’s Caviar	 Haugstad K 	 Ax	 5/6	-5	 5/	2140	 3	 16,6	a	 c	c	 84	 50’
	 Uppf: Brodda International HB, Lund	 Haugstad K 	 S	 17/6	-8	 5/	2140	 3	 14,3	a	 c	c	 334	 30’12	 Äg: SRF Stable	 Kihlström Ö 	 Rä	 25/6	-10	 12/	2140	 4	 14,8	a	 c	c	 211	 70’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Kihlström Ö 	 S	 12/7	-9	 1/	2140	 1	 14,4	a	 c	x	 38	 30’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 G	 8/8	-8	 4/	1640	 6	 12,7	a	 c	x	 315	 80’

Turordning: 10-8-3-5-4-9-12-7-11-2-1-6

Chansvärdering: 3-9-10-12

cc

cc

cc

cc

1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 94	 15	 14	 10	 16,0	 1 134 200
2	 Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 50	 6	 6	 5	 12,0	 353 500
3	 Kaj Widell (S)	 A1	 48	 6	 2	 3	 12,5	 245 800
4	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 32	 5	 5	 3	 15,6	 682 800
5	 Claes Sjöström (S)	 A1	 45	 5	 4	 7	 11,1	 340 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Claes Sjöström (S)	 A1	 48	 9	 6	 7	 18,8	 418 100
2	 Öystein Tjomsland (B)	 A5	 28	 8	 4	 2	 28,6	 339 500
3	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 31	 8	 4	 2	 25,8	 310 900
4	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 31	 7	 4	 2	 22,6	 300 600
5	 Daniel Redén (S)	 B1	 19	 4	 3	 1	 21,1	 290 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Stefan Jansson (G)	 B1	 6	 2	 0	 1	 33,3	 47 500
2	 Nicklas Westerholm (Ro)	 B1	 14	 1	 4	 1	 7,1	 80 000
3	 Daniel Redén (S)	 B1	 11	 1	 2	 0	 9,1	 78 800
4	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 4	 1	 1	 1	 25,0	 41 200
5	 Janaxel Näsman (G)	 B1	 3	 1	 1	 0	 33,3	 22 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 39	 5	 2	 1	 12,8	 134 200
2	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 22	 3	 5	 3	 13,6	 184 100
3	 Vidar Tjomsland (B)	 E1	 9	 3	 1	 0	 33,3	 169 100
4	 Joakim Granlund (Å)	 E1	 5	 2	 1	 0	 40,0	 38 000
5	 Nicklas Westerholm (Ro)	 B1	 7	 2	 0	 2	 28,6	 31 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  



24 25

7

6

5

       6 2 4 19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:13	
Bankod Start

16	

M.R.HUNGRY EYES	 2140:1	 14,9M	 13,9AK	 14,1AM		  324 313
	 7,mbr. v. e Quite Easy U.S. -	 16:  9  0-4-0  13,9a  31 100	 15:  7  2-2-0  14,3a  48 250	 Tot:  65  5-13-5
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Alsén O 	 Hg	 9/7	-10	 2/	2080	 2	 16,8	 	 x	x	 29	 5’
	 Uppf: Alsén Olle & Camilla	 Alsén O 	 B	 14/7	-8	 1/	2160	 2	 14,9	 	 x	x	 41	 5’1	 Äg: Alsén Olle & Camilla	 Alsén O 	 Ro	 29/7	-5	 1/	3160	 6	 16,5	 	 x	x	 301	 50’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 L	 4/8	-4	 3/	2160n	 2	 15,0	 	 x	x	 75	 15’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 16/8	-2	 5/	2640	 2	 16,0	 	 x	x	 109	 25’

VÄSTERBO GROSBOIS	 2	 *13,7K	 12,2AK	 13,1AM		  252 700
	 5,br. v. e Good As Gold -	 16:  10  2-1-3  12,2a  154 300	 15:  9  2-2-2  16,1a  98 400	 Tot:  19  4-3-5
	 Tatum Trot e Firm Tribute	 Boström T 	 Ro	 16/4	-8	 7/	2140	 1	 14,3	a	 c	x	 96	 20’
	 Uppf: Grech Georg, Malta	 Ohlsson U 	 E	 26/4	-10	 6/	1640	 1	 13,7	 	 c	x	 33	 20’2	 Äg: Fredrik Pedersen Trav KB, Avesta	 Adielsson E 	 Ö*	 7/5	-6	 5/	1609	 2	 12,2	a	 c	x	 72	 100’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Pedersen F 	 S*	 28/5	-11	 7/	2140	 0	 13,1	a	 c	x	 1045	 200’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Boström T 	 Ro	 16/8	-3	 10/	2140	 5	 15,4	a	 c	x	 75	 25’

NEW STEEL	 3	 *15,3M	 *11,3AK	 13,9AM		  274 400
	 6,br. v. e Going Kronos -	 16:  15  2-3-0  11,3a  101 700	 15:  5  0-0-1  14,5a  12 400	 Tot:  36  4-6-3
	 Fran Dance e Crowntron	 Persson J 	 E	 5/6	-3m	 4/	2140	 1	 15,6	a	 c	c	 14	 10’
	 Uppf: New Track HB, Harlösa	 Sjöström C 	 S	 17/6	-9	 4/	1640	 1	 11,3	a	 x	x	 53	 30’3	 Äg: A-C Aideheim Redovisning AB, m fl	 Persson J 	 E	 2/7	-1m	 7/	2140	 2	 15,0	a	 c	c	 22	 30’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Persson J 	 Ax	 23/7	-1m	 1/	2140	 6	 16,7	 	 c	c	 29	 100’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 Rä*	 6/8	-9	 7/	1640	 4	 12,9	a	 x	x	 79	 100’

ERICA	 4	 *12,7K	 12,5AK	 13,8AM		  386 200
	 6,br. s. e Going Kronos -	 16:  12  1-2-1  14,2a  66 500	 15:  13  3-1-0  12,6a  99 550	 Tot:  50  6-5-3
	 Arnica e Super Arnie	 Lennartsson P 	 E	 1/7	-5	 8/	2140	 0	 15,6	a	 x	c	 424	 30’
	 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga	 Eriksson S 	 Ö	 14/7	-11	 9/	2100	 2	 14,2	a	 x	c	 153	 25’4	 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping	 Eriksson S 	 L	 28/7	-6	 1/	2140	 1	 15,3	 	 x	c	 42	 22’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Eriksson S 	 S	 10/8	-7	 1/	1640	 d	 11	ag	 x	c	 307	 40’
S	 Widell Kaj (Hanné Li)	 Eriksson S 	 Ö	 19/8	-9	 9/	2100	 0	 15,0	a	 x	c	 300	 100’

DIGITAL HISTORY	 5	 13,8M	 14,3AM			   271 350
	 4,br. s. e Super Photo Kosmos -	 16:  11  2-1-2  14,3a  168 500	 15:  11  2-1-0  15,1a  102 850	 Tot:  22  4-2-2
	 Sliding Window e Scarlet Knight	 Melander S 	 S	 4/7	-4	 3/	2640	 1	 15,5	a	 x	c	 100	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Goop B 	 Ax	 15/7	-9	 3/	2640	 6	 15,5	a	 x	x	 58	 50’5	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 Mp	 1/8	-8	 3/	2140	 3	 14,4	a	 x	c	 268	 70’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Melander S 	 S	 10/8	-6	 7/	2640	 0	 16,2	a	 x	c	 400	 70’
S	 Kihlström Örjan (Melander Stefan)	 Lennartsson P 	 Ö*	 20/8	-8	 9/	2140	 4	 13,8	 	 x	c	 1160	 100’

AMOUR MEMORY	 6	 14,1M	 13,3AM			   285 450
	 4,mbr. s. e Hand Glider -	 16:  13  3-2-1  13,3a  141 700	 15:  13  1-1-0  13,5a  62 600	 Tot:  34  4-5-4
	 Way Shape or Form e Conway Hall	 Adielsson E 	 L	 6/7	-3	 11/	2140	 6	 15,5	a	 x	c	 377	 100’
	 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo	 Strandberg E 	 Ax	 15/7	-8	 11/	2640	 5	 15,2	a	 x	c	 986	 50’6	 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala	 Adolfsson S 	 Ro	 23/7	-4	 7/	2140	 1	 14,2	a	 x	x	 20	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Strandberg E 	 Vi	 6/8	-8	 4/	2160	 1	 16,3	 	 c	c	 43	 20’
Ro	 Kontio Jorma (Johansson Bernt-Ove)	 Strandberg E 	 Ö*	 20/8	-8	 1/	2140	 0	 14,1	 	 x	x	 134	 100’

SWIMMING POOL	 7	 14,9L	 *14,2AM			   249 200
	 5,fux v. e Revenue -	 16:  12  3-2-2  14,2a  170 000	 15:  9  2-0-1  15,0a  39 200	 Tot:  25  7-2-3
	 Garden Party e Valley Victory	 Andersson O J 	 G	 17/6	-9	 4/	3140	 3	 16,0	 	 c	c	 42	 50’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Wallin T 	 Kr*	 26/6	-6	 6/	2660	 d	 u	g	 c	c	 202	 100’7	 Äg: CG Stables HB, Kungsängen	 Andersson O J 	 Ö	 14/7	-9	 2/	2640	 6	 14,9	 	 x	c	 84	 50’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 S	 3/8	-3	 1/	2640	 1	 15,6	 	 x	c	 52	 60’
S	 Andersson Oskar J (Wällstedt Ulrika)	 Andersson O J 	 S	 17/8	-2	 7/	2140	 2	 14,2	a	 x	c	 43	 40’

GLOBAL REBEL	 8	 *15,2M	 *12,6AK	 13,8AM		  399 600
	 5,sv. v. e Credit Winner -	 16:  7  4-1-0  12,6a  172 300	 15:  6  1-1-0  13,8a  38 500	 Tot:  24  8-3-2
	 Madonarail e Donerail	 Nilsson K 	 H	 15/6	-5	 3/	2140	 1	 15,2	 	 x	x	 21	 10’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Nilsson K 	 Sk	 25/6	-2	 12/	1640	 1	 12,7	a	 x	x	 82	 20’8	 Äg: Johan Jonsson Invest AB, m fl	 Ohlsson U 	 H	 5/7	-11	 1/	2140	 6	 15,7	 	 x	x	 13	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Bs	 19/7	-4	 9/	1640	 1	 12,6	a	 x	x	 26	 35’
B	 Ohlsson Ulf (Pihlström Markus)	 Ohlsson U 	 D*	 7/8	-11	 4/	2140	 1	 14,3	a	 x	x	 33	 100’

b
3-åriga och äldre svenska 200.001 - 400.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och hästskö-
tare.

Klass I, Försök 4 i Meeting 6 (Final Solvalla 24 september 2016)
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FERIA DE MAYO	 9	 14,5L	 13,5AM			   344 925
	 6,fux s. e Home Alone -	 16:  14  3-2-1  13,5a  170 300	 15:  6  2-1-0  16,1  41 500	 Tot:  42  10-4-3
	 Annie Laday e Buzzin Brian	 Jansson T 	 Ö	 2/6	-1	 10/	2100	 2	 13,8	a	 c	c	 66	 25’
	 Uppf: Stenlund Susanne, Hedemora	 Jansson T 	 G	 17/6	-8	 4/	2140	 2	 13,5	a	 c	c	 66	 40’9	 Äg: Stenlund Susanne, Hedemora	 Jansson T 	 E	 1/7	-5	 7/	2140	 6	 15,1	ag	 c	c	 43	 30’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Jansson T 	 Ö	 14/7	-11	 5/	2100	 4	 14,4	a	 c	c	 23	 25’
Ro	 Jansson Torbjörn (Stenlund Susanne) a	 Eriksson S 	 Ro	 16/8	-2	 3/	2640	 1	 15,9	 	 c	c	 32	 25’

SPEEDY GOLDINA	 10	 15,9L	 12,0AK	 13,2AM		  373 200
	 8,br. s. e Good As Gold -	 16:  19  2-3-2  12,0a  138 100	 15:  6  0-0-0  15,4a  8 200	 Tot:  67  6-6-7
	 Icerum e Big Spender	 Westerholm N 	 L	 18/6	-3	 10/	1640	 5	 13,0	a	 c	c	 119	 25’
	 Uppf: Nordin Linda, Solna	 Westerholm N 	 L	 18/6	-8	 7/	1640	 2	 12,0	a	 x	x	 295	 100’10	 Äg: Alkerud Märta, Fröjd B & Ågren B	 Pöllänen R 	 G	 28/6	-7	 6/	1640	 5	 12,6	ag	 x	x	 30	 10’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Ohlsson U 	 E	 20/7	-10	 5/	2140	 0	 13,2	a	 x	x	 459	 100’
H	 Adielsson Erik (Alkerud Märta) a	 Jakobsson M 	 D*	 7/8	-11	 10/	2140	 5	 14,6	a	 x	x	 379	 100’

MOSES MEJL	 11	 14,5K	 12,4AK	 13,7AM		  288 750
	 8,mbr. h. e Super Photo Kosmos -	 16:  9  2-0-2  12,4a  69 700	 15:  11  3-1-0  13,7a  85 800	 Tot:  40  8-5-3
	 Cobra Mejl e Coktail Jet	 Eriksson V 	 Rä	 4/7	-8m	 9/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 48	 20’
	 Uppf: Mejlagård HB, Avesta	 Nilsson L 	 L	 17/7	-3	 1/	1640	 3	 13,7	a	 c	c	 212	 22’11	 Äg: Mejlagård HB, Avesta	 Nilsson L 	 Rä	 1/8	-9	 7/	1640	 5	 14,2	a	 c	c	 330	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Nilsson L 	 G	 8/8	-12	 5/	1640	 3	 13,0	a	 c	c	 125	 20’
Ro	 Pettersson Tomas (Nilsson Lars) a	 Nilsson L 	 Ö	 20/8	-3	 5/	1609	 5	 12,4	a	 c	c	 177	 25’

LISA SCARLET	 12	 14,3L	 13,0AK	 13,7AM		  256 050
	 6,mbr. s. e Scarlet Knight -	 16:  4  1-2-0  13,0a  52 000	 15:  10  3-1-1  13,7a  107 000	 Tot:  32  6-5-1
	 Cassandra Topspin e Shogun Lobell	 Björk J A 	 Bs	 9/11	-5	 9/	2140	 0	 u	a	 x	x	 65	 20’
	 Uppf: Nilsson Anna-Lisa, Borlänge	 Lennartsson P 	 Rä	 25/6	-1	 4/	1640	 6	 13,0	a	 x	c	 64	 15’12	 Äg: HESSEFORS HB, Borlänge	 Hammarström N 	 S	 12/7	-10	 4/	2140	 2	 14,0	a	 x	c	 47	 20’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Björk J A 	 Rä	 1/8	-3	 1/	2140	 1	 16,7	a	 x	c	 17	 15’
Ro	 Eriksson Sören (Elfving Joakim)	 Björk J A 	 Bs	 12/8	-9	 5/	2140	 2	 14,8	a	 x	c	 86	 50’

Turordning: 8-2-3-7-9-12-5-6-11-1-10-4

Chansvärdering: 8-3-5-2
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cc

cc

cc

AUKTION PÅ BJERKE 16-17 SEPTEMBER
Fredag 16 september och lördag 17 september är det 
Klasselöpsauktion på Bjerke.  
Olle Alsén kommer att vara  på plats och inspektera 
hästarna. Är du intresserad av att köpa en unghäst?  
Kontakta Olle på telefon: 070-621 72 98.

Ägare med segrande häst på Gävletravet 
får en dvd med segerloppet hemskickad.

GRATTIS HÄSTÄGARE
GÄVLETRAVET

SURSTRÖMMING I SLEIPNERSTUGAN              
Sleipner Gävle bjuder medlemmar och aktiva på surströmming 
med tillbehör i stugan på stallbacken.
 
Välkomna!

V75 PÅ HAGMYREN LÖRDAG 10 SEPTEMBER  KL 14.45
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Bankod Start

16	

AVENTUS (DE)	 2140:1	 16,7M				    28 150
	 5,br. v. e Classic Photo -	 16:  3  1-0-0  20,4  15 000	 15:  5  0-1-0  16,7  13 150	 Tot:  8  1-1-0
	 Yasmina e Bon Sport	 Lugauer C 	 J	 15/9	-3	 5/	2140n	 d	 7	ag	 c	c	 58	 20’
	 Uppf: Busch Peter, Tyskland	 Pöllänen R 	 Ro	 27/12	-5	 12/	2140	 0	 20,7	g	 c	c	 30	 20’1	 Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle	 Ohlsson U 	 G	 11/2	-5	 3/	2160n	 1	 20,4	 	 c	c	 25	 15’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Ohlsson U 	 S	 11/3	-2	 1/	2140	 d	 9	g	 c	c	 30	 20’
	 Westerholm Nicklas (Bergström Gunilla) a	 Pöllänen R 	 Ro	 23/7	-2	 2/	2160	 0	 21,5	g	 c	c	 25	 10’

CAPONE SISU	 2	 16,8K	 17,1M	 19,8AM		  27 900
	 4,mbr. v. e Judge Joe -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  6  1-2-0  16,8  27 900	 Tot:  6  1-2-0
	 Ioreth Broline e Pine Chip	 Sjöström C 	 Vi	 06/15	-6	 4/	2140	 0	 21,2	 	 c	c	 23	 12’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Sjöström C 	 Vi	 08/15	-5	 8/	1640	 2	 16,8	 	 c	c	 62	 12’2	 Äg: W.Horse AB, Enskede Gård	 Sjöström C 	 Vi	 1/9	-8	 2/	2140	 1	 19,5	 	 c	c	 18	 12’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Vi	 15/9	-6	 1/	2140	 2	 17,1	 	 c	c	 53	 22’
S	 Sjöström Claes 	 Eriksson K 	 Vi	 4/10	-4	 6/	2140	 0	 19,8	a	 c	c	 119	 60’

VOL DANSEUR	 3	 17,9M	 17,7AM			   23 500
	 4,svbr. s. e I Can Dance -	 16:  7  1-1-0  17,9  23 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-1-0
	 Lady Highlight e A Worthy Lad	 Pedersen F 	 Rä	 16/5	-4	 1/	2140	 0	 18,5	 	 c	c	 237	 15’
	 Uppf: Öqvist Mats, Niemisel	 Pedersen F 	 Ö	 26/5	-2	 2/	2100	 0	 17,7	a	 c	c	 206	 15’3	 Äg: Öqvist Mats, Niemisel	 Pedersen F 	 Rä	 7/6	-7	 1/	2160	 6	 17,9	 	 c	x	 228	 15’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Pedersen F 	 E	 19/6	-6	 5/	2140	 1	 18,4	 	 c	c	 51	 10’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Pedersen F 	 Bs	 9/7	-7	 8/	2140	 0	 17,9	 	 c	x	 190	 30’

INVENTIVE TOOMA	 4	 16,3M	 16,5AM			   27 200
	 4,br. s. e Mr Pine Chip -	 16:  6  0-1-0  16,3  9 700	 15:  6  0-0-1  17,6  17 500	 Tot:  12  0-1-1
	 Jument D’or e Super Arnie	 Djuse M 	 S	 8/4	-9	 3/	2140n	 d	 u	g	 x	x	 248	 20’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Djuse M 	 S	 15/4	-3	 2/	2140	 0	 16,3	 	 c	c	 1109	 30’4	 Äg: Stall Oxalis	 Lasson J 	 S	 4/5	-3	 6/	2140	 0	 16,5	a	 c	c	 979	 40’
	 Blå, ;vit	 Eriksson A 	 S	 24/7	-4	 3/	2140	 2	 16,7	 	 c	c	 152	 10’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 Ö	 11/8	-11	 2/	2100	 8	 17,2	a	 x	c	 127	 7’

QUIET PLEASE	 5	 17,1M	 17,4AM			   29 250
	 4,br. v. e Quite Easy U.S. -	 16:  9  2-0-0  17,1  17 200	 15:  8  0-0-0  17,1  12 050	 Tot:  17  2-0-0
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Alsén O 	 S	 17/6	-2	 1/	2140	 6	 19,1	g	 x	x	 153	 30’
	 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo	 Persson J-O 	 Bs	 30/6	-3	 1/	2160	 0	 21,6	g	 c	c	 225	 15’5	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Alsén O 	 Rä	 18/7	-6	 1/	2140	 0	 19,5	g	 c	c	 240	 30’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Åsblom E 	 Ro	 9/8	-3	 5/	2140	 5	 17,4	a	 c	x	 152	 10’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 22/8	-2	 9/	2160	 7	 17,1	 	 c	x	 700	 20’

THUNDER SAVAGE (FI)	 6	 17,7M	 16,3AM			   27 900
	 5,sv. v. e Zerberus -	 16:  6  0-1-0  17,7  5 000	 15:  5  0-0-0  18,9  8 700	 Tot:  19  0-1-2
	 Jolly Dolly e Smokin Yankee	 Pettersson T 	 Bs	 11/3	-10	 4/	2140	 d	 u	g	 c	c	 158	 5’
	 Uppf: Nordström Annette, Åland	 Eliasson T 	 G	 8/5	-1	 10/	2140	 4	 16,3	a	 c	c	 209	 10’6	 Äg: Wallinder Lars, Gävle	 Eliasson T 	 Rä	 31/5	-2	 1/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 46	 10’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Eliasson T 	 Bs	 22/6	-1	 10/	2140	 0	 u	g	 c	c	 63	 10’
	 Eliasson Tony 	 Eliasson T 	 Bs	 19/7	-11	 2/	2140	 2	 17,7	 	 c	c	 148	 5’

T.P.FROMADREAM	 7	 17,4M	 17,1AM			   23 000
	 3,mbr. v. e From Above -	 16:  4  0-0-1  17,4  23 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Moment of Zen e Dream Vacation	 Strandqvist T 	 J	 24/11	-k	 8/	2160n	 k	 24,5	 	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Persson Tommy, Klagshamn	 Goop B 	 S	 25/5	-1	 7/	2140	 0	 19,9	 	 c	c	 157	 40’7	 Äg: Rättvent i Tyresö HB, m fl	 Widell K 	 Rä	 23/6	-3	 1/	2140	 3	 17,8	 	 x	c	 98	 50’
	 Svart, vita staplar; vit	 Lennartsson P 	 H	 5/7	-1	 11/	2140	 7	 17,4	 	 x	c	 267	 50’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Lennartsson P 	 Ax	 15/7	-2	 5/	2140	 0	 17,1	a	 x	c	 149	 50’

L.C.	 8	 16,7M				    29 700
	 3,ljbr. h. e Quevert -	 16:  7  0-2-0  16,7  27 200	 15:  1  0-0-0  18,5  2 500	 Tot:  8  0-2-0
	 Keystone Florence e Yankee Glide	 Witasp L 	 Rä	 25/6	-2	 4/	2140	 2	 16,7	 	 c	c	 126	 15’
	 Uppf: Leif K Häst AB, Björnlunda	 Witasp L 	 S	 12/7	-8	 11/	2140	 0	 18,7	 	 c	c	 245	 30’8	 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör	 Witasp L 	 Rä	 18/7	-4	 8/	2140	 6	 18,0	 	 c	c	 181	 20’
	 Svart, orange/grå vinkel, oran rev; sv	 Rickardsson M 	 Rä	 1/8	-2	 1/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 276	 20’
Rä	 Rickardsson Maja (Witasp Leif)	 Witasp L 	 Ro	 16/8	-7	 4/	2160	 5	 19,1	g	 c	c	 57	 20’

	
Högst 90.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen till V75 Hagmyren 10 september
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FABRIQUE EN SUEDE	 2160:1	 16,1M	 15,3AM			   62 400
	 4,ljbr. s. e Gift Kronos -	 16:  11  0-0-2  16,1  28 600	 15:  7  0-0-1  17,1  33 800	 Tot:  18  0-0-3
	 Luckyline France e Lucky d’Hilly	 Widell K 	 S	 22/4	-6	 5/	2640	 0	 16,6	 	 x	c	 408	 30’
	 Uppf: LL Capital AB, Enköping	 Jansson T 	 S	 1/7	-4	 10/	2640	 0	 16,3	a	 x	c	 656	 30’9	 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping	 Persson J 	 S	 24/7	-km	 1/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Fontaine J 	 S	 5/8	-9m	 7/	2140	 8	 19,2	 	 c	c	 43	 20’
S	 Widell Kaj (Hanné Li)	 Persson J 	 S	 21/8	-3m	 1/	2160	 3	 18,6	 	 c	c	 86	 10’

TRITO DE ROYAL	 2	 15,5L	 16,3M	 16,6AM		  67 300
	 4,br. v. e Triton Sund -	 16:  14  1-3-5  15,5  57 200	 15:  5  0-0-0  17,1  10 100	 Tot:  19  1-3-5
	 Royal Sensation e Rydens Sensation	 Berglin O 	 H	 4/7	-10	 12/	2140	 0	 17,2	a	 c	x	 51	 15’
	 Uppf: Bergström Frans Erik & Nyman Helena	 Wäjersten D 	 B	 14/7	-1	 11/	2140	 2	 16,6	a	 c	x	 220	 20’10	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Adielsson E 	 Ax	 23/7	-3	 6/	2640	 0	 15,5	 	 c	x	 394	 100’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Ohlsson U 	 H	 2/8	-9	 9/	2140	 1	 17,9	 	 c	c	 13	 5’
S	 Adielsson Erik (Båth Svante)	 Linderoth P 	 B	 11/8	-5	 6/	2160	 0	 16,9	 	 c	x	 27	 30’

CASH IN HAND	 3	 15,3M	 15,7AM			   74 333
	 8,mbr. v. e Smasher -	 16:  6  0-1-1  16,7  20 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  22  0-4-5
	 Flying Call e Foreign Office	 Sparrdal M 	 G	 22/2	-3	 4/	2140t	 3	 20,4	 l	 c	c	 111	 22’
	 Uppf: Nordlander Lars, Halmstad	 Sparrdal M 	 Ro	 3/6	-7	 8/	2140	 0	 16,8	 	 c	c	 663	 20’11	 Äg: Karlsson Anders & Halvarsson Nathalie	 Sparrdal M 	 S	 17/6	-4	 1/	2140	 4	 16,7	 	 c	c	 179	 20’
	 Svart, vita hängsl,rosa lo fält; svart	 Sparrdal M 	 S	 24/7	-3	 3/	2140	 2	 15,7	a	 c	c	 113	 10’
S	 Sparrdal Mikaela (Halvarsson Nathalie) a	 Sparrdal M 	 Mp	 13/8	-10	 6/	2140	 4	 16,7	a	 c	c	 88	 10’

SHARP INTENTIONS	 4	 16,0M	 15,0AK			   66 150
	 5,svbr. v. e Marion Mad Money -	 16:  8  0-2-1  16,0  31 200	 15:  12  0-2-2  16,8  30 750	 Tot:  24  0-4-3
	 Ode a l’Amour e Foreign Office	 Andriainen E 	 B	 30/5	-5	 1/	2140	 d	 8	g	 c	c	 90	 12’
	 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby	 Andriainen E 	 Bs	 9/6	-11	 6/	2160	 2	 17,0	 	 c	c	 441	 20’12	 Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A	 Andriainen E 	 Bs	 30/6	-6	 2/	2160	 5	 16,0	 	 x	x	 325	 30’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Andriainen E 	 Rä	 11/7	-1	 5/	2160	 3	 17,5	 	 c	c	 136	 15’
	 Tillman Jennifer (Andriainen Sören) a	 Andriainen E 	 B	 4/8	-5	 6/	1640	 0	 u	ag	 x	c	 110	 20’

KATTENS ESTELLE	 5	 17,4M	 15,3AM			   74 000
	 4,svbr. s. e Super Arnie -	 16:  9  1-0-0  19,4  24 100	 15:  10  0-1-1  17,4  49 900	 Tot:  19  1-1-1
	 Whatchamacallit e Broadway Hall	 Rosén T T 	 G	 4/6	-4	 2/	2140	 0	 15,3	a	 c	c	 515	 20’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 Bs	 22/6	-10	 1/	2140	 7	 16,7	a	 c	c	 92	 10’13	 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo	 Rosén T T 	 H	 4/7	-5	 7/	2140	 6	 15,3	a	 x	x	 199	 50’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T T 	 S	 29/7	-10	 8/	2640	 0	 17,0	a	 x	x	 136	 20’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 Bs	 23/8	-6	 9/	2640	 6	 17,2	a	 x	x	 303	 20’

DRABANT HORNLINE	 6	 *16,6L	 17,8M	 *15,3AM		 64 450
	 4,br. v. e Conny Nobell -	 16:  4  2-0-0  16,6  42 500	 15:  8  0-1-0  17,8  21 950	 Tot:  12  2-1-0
	 Minouche Rossignol e Viking’s Way	 Kylin-Blom O 	 S	 18/12	-9	 4/	2140	 2	 17,8	a	 c	c	 268	 20’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Kontio J 	 Ö	 5/1	-6	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 75	 15’14	 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka	 Kylin-Blom O 	 G	 15/4	-1	 3/	2140	 4	 18,5	 	 c	c	 22	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 B	 21/7	-12	 9/	2640	 1	 16,6	 	 c	c	 437	 20’
	 Kylin-Blom Oskar (Mulari Kalevi) a	 Kylin-Blom O 	 B	 4/8	-3	 10/	2140	 1	 15,3	a	 c	c	 44	 20’

PALLADIO (IT)	 7	 16,8K	 17,9M	 15,2AK		  60 350
	 7,mbr. v. e Credit Winner -	 16:  3  0-0-0  21,5  2 200	 15:  11  0-1-1  18,0  17 550	 Tot:  42  1-1-3
	 Powerful Victory e Valley Victory	 Erlandsson T 	 G	 3/12	-2	 6/	2140	 5	 17,0	a	 c	c	 522	 15’
	 Uppf: Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien	 Andersson H T 	 G	 13/12	-10	 7/	2140	 0	 18,0	 	 c	c	 359	 15’15	 Äg: Henriksson Anton & Lång Sandra	 Kylin-Blom O 	 G	 5/4	-3	 1/	1640	 4	 16,2	a	 c	c	 75	 5’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Andersson H T 	 G	 15/4	-4	 11/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 599	 10’
	 Eriksson Ulf (Andersson Hans T) a	 Andersson H T 	 H	 2/8	-9	 2/	2140	 0	 21,5	g	 c	c	 350	 5’

Chansvärdering: 14-10-2-7
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ESKILSTUNA 23 AUGUSTI
Härlige M.T.Insider har kommit tillbaka på ett strålande sätt 
efter sin allvarliga skada. Olle Alsén kunde enkelt överta spets 
sedan M.T.Insider öppnat lika vasst som tidigare bakom bilen. 
Olle fick bestämma efter 12,3 första 500 och 13,4 första 1000. 
Enda hotet var i rygg smygkörde Tyko Marje som avslutade bra, 
men han blev inget allvarligt hot i den snabba avslutningen. 
Segertid 12,0a/1640 och 30.000 kronor till Stall Charles Boko 
(Olle Alsén).

- Han blir lite flegmatisk när han bli ensam, men han svarar bra 
på häst. Han är ingen värmningsvinnare vilket de flesta borde 
kunna nu. I loppet var han precis som vanligt. Jag får se hur jag 
matchar honom. Tanken är att kunna vara med i V75 på Hagmy-
ren över 1640/autostart den 10 september, sade Olle.

BOLLNÄS 23 AUGUSTI
Sugar Daddy vann med Sören Eriksson. Ledande Antti Sisu, 
spelad till 16 på tian, var chanslös att svara när Sugar Daddy 
ställde frågan sista halvvarvet. Segertid 13,9a/2140 via 12,7 sista 
1000 och 20.000 kronor till familjen Magnus Träff.

- Det var ett passande högt tempo (14,6 första 1000) och han 
kändes fin hela loppet. Han har svarat för bra lopp hela tiden på 
olika distanser och eventuellt blir det start i V75 på Hagmyren 10 
september, sade Sören.

Troels Andersen tränar fyraåriga Likeonway som var en mycket 
fin vinnare för Wiktor Kylin-Blom i andra raka segern i försök 
16, av 21, i Trav Gävleborgs Next Generation 2016. Segertid nya 
rekordet 15,8a/2140 och 15.000 kronor till uppfödaren Håkan 
och Ulla Eriksson som är ägare tillsammans med Stall Växus AB. 

AV J-E GUSTAFSSON & OSCAR JANSSON

HÄNT SEN SIST 23 AUGUSTI nyheter från gävletravet
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VÄSTERBO PEAK	 2140:1	 14,6K	 17,0M	 15,2AM		  91 700
	 6,fux v. e Mr Pine Chip -	 16:  4  0-0-0  17,0  2 000	 15:  10  0-0-3  17,1  41 000	 Tot:  24  0-2-3
	 Bella Victoria CMF e Giant Victory	 Linder F 	 Ro	 28/9	-8	 7/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 253	 20’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Ohlsson U 	 Rä	 1/4	-9	 7/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 66	 5’1	 Äg: Björk Sandra, Bålsta	 Modig T 	 L	 15/5	-10	 2/	2140	 0	 21,4	g	 c	c	 243	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Airaksinen P 	 S	 24/7	-4	 5/	2160	 8	 17,0	 	 c	c	 193	 10’
S	 Ohlsson Ulf (Björk Sandra) a	 Åsberg J H 	 S	 21/8	-10	 4/	2140	 d	 11	g	 c	c	 481	 10’

ON TRACK HAMILTON	 2	 17,0K	 *17,2M	 14,8AK		  105 550
	 7,mbr. h. e Zerberus -	 16:  8  0-0-0  18,2  8 700	 15:  16  2-0-1  17,0  46 450	 Tot:  47  3-1-3
	 Impello One e Giant Chill	 Hedlund J 	 G	 28/4	-km	 1/	2140	 k	 du	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Jonsson Peder, Nordmaling	 Wallberg H 	 G	 8/5	-8	 8/	2140	 4	 15,4	a	 x	c	 169	 10’2	 Äg: Danielsson Lise-Lotte, Gävle	 Jansson S 	 Ro	 20/5	-8	 2/	2140n	 6	 17,0	a	 c	c	 81	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Jansson K 	 Rä	 31/5	-3	 9/	2140	 0	 19,3	ag	 x	c	 216	 10’
	 Kontio Jorma (Danielsson Lise-Lotte) a	 Jansson S 	 Bs	 22/6	-6	 4/	2140	 0	 17,3	a	 x	c	 139	 10’

OUZO	 2160:1	 15,0M	 13,2AK			   290 900
	 8,br. v. e Credit Winner -	 16:  1  0-0-0  15,6a  2 000	 15:  7  0-0-0  18,1  5 200	 Tot:  33  5-3-2
	 Curry e Supergill	 Svedlund B 	 Rä	 26/10	-5	 3/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 306	 10’
	 Uppf: Goop Olle & Annika	 Asplund F 	 G	 28/11	-6	 4/	2140n	 0	 18,7	a	 c	x	 490	 10’3	 Äg: Huld Leif & Carina	 Goop B 	 Ro	 5/12	-2	 3/	2160n	 5	 20,5	 	 c	c	 133	 25’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Frick K 	 Ro	 18/12	-12	 7/	2160n	 0	 20,9	 	 c	c	 205	 5’
	 Kylin-Blom Oskar (Huld Leif) a	 Pöllänen R 	 Ro	 23/7	-9	 3/	2140	 8	 15,6	a	 x	x	 131	 10’

VEYRON BRODDE	 2	 14,5L	 15,0M	 12,9AK		  193 400
	 5,br. v. e Muscle Hill -	 16:  6  0-1-2  14,5  47 300	 15:  7  1-1-1  15,4  12 450	 Tot:  24  3-4-4
	 Valeris e S.J.’s Caviar	 Linderoth P 	 B	 11/5	-5	 10/	3140	 3	 17,3	a	 x	c	 18	 30’
	 Uppf: Brodda International HB, Lund	 Adielsson E 	 G	 21/5	-3	 5/	2660	 6	 14,5	 	 x	c	 163	 100’4	 Äg: Travtränare Svante Båth AB, Kovland	 Ohlsson U 	 Rä	 7/6	-4	 5/	2660	 3	 15,9	 	 x	c	 42	 22’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Adielsson E 	 S	 19/7	-1	 6/	2640	 0	 15,8	a	 x	c	 90	 20’
S	 Adielsson Erik (Båth Svante)	 Kihlström Ö 	 Bs	 12/8	-5	 1/	2660	 5	 15,9	 	 c	c	 40	 20’

ZIDANE HORNLINE	 3	 16,0M	 13,8AK			   267 550
	 9,mbr. v. e San Pellegrino -	 16:  6  0-0-0  16,2  4 500	 15:  6  0-1-0  16,1  6 750	 Tot:  67  6-6-4
	 Cher Laser e Dungeness	 Kontio J 	 S	 27/1	-8	 5/	2640	 0	 16,4	a	 c	c	 548	 60’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Blixt E 	 S	 12/2	-9	 4/	2140n	 0	 19,6	a	 c	c	 315	 20’5	 Äg: Blixt Evelina & Tage M	 Blixt E 	 Ro	 19/2	-4	 12/	2140	 0	 18,2	ag	 c	c	 1227	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Kontio J 	 Ro	 3/6	-11	 3/	2160	 4	 16,2	 	 c	c	 132	 5’
Rä	 Pettersson Tomas (Blixt Evelina) a	 Blixt E 	 Bs	 22/6	-3	 3/	1640	 0	 16,5	ag	 c	c	 513	 10’

DREAMSOFGOLD	 4	 15,8M	 13,8AK			   236 516
	 8,mbr. v. e Gold Chip U.S. -	 16:  11  0-2-0  17,4  18 200	 15:  18  2-0-1  14,5a  38 007	 Tot:  102  5-7-8
	 Icecreamdream e Dungeness	 Swartling L 	 E	 5/6	-3m	 6/	2140	 6	 17,5	a	 c	c	 152	 10’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 E	 19/6	-9	 3/	1640	 5	 14,6	a	 c	c	 400	 10’6	 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S	 Näsman J 	 Ov	 25/6	-5	 3/	2100	 2	 17,8	 	 c	c	 150	 10’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Klockar A 	 Rä	 4/7	-8m	 11/	2140	 6	 18,3	 	 c	c	 102	 20’
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 Rä	 18/7	-3	 2/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 345	 5’

VISUAL CONTACT	 5	 14,7M	 12,4AK			   250 250
	 7,mbr. v. e Scarlet Knight -	 16:  6  0-0-0  15,3  6 300	 15:  11  0-0-1  15,8  8 000	 Tot:  56  3-4-7
	 Dynasty Baby e S.J.’s Photo	 Eriksson S 	 G	 6/3	-9	 1/	1640n	 0	 17,7	a	 c	c	 378	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Jansson T 	 S	 23/3	-6	 10/	2640	 0	 16,0	a	 c	c	 1120	 40’7	 Äg: Andersson Hans, Persson A & Jansson I	 Kontio J 	 E	 5/4	-3	 1/	2200	 6	 15,3	 	 c	c	 192	 10’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Sjöström C 	 S	 15/4	-5	 7/	2160	 0	 16,3	 	 c	c	 921	 30’
S	 Widell Kaj (Andersson Hans E) a	 Wäjersten D 	 B	 11/8	-3	 2/	2160	 4	 16,2	 	 c	c	 171	 5’

TITUS ROCKET	 6	 16,1M	 14,3AM			   154 653
	 8,br. v. e Skogans Orlov -	 16:  9  0-1-3  18,1  37 600	 15:  3  0-1-1  17,3  7 850	 Tot:  58  0-7-8
	 Nelli Iron e Probe	 Ohlsson U 	 G	 6/3	-10	 11/	2140n	 d	 8	ag	 x	c	 175	 30’
	 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Svedlund B 	 G	 4/6	-7	 9/	2140	 3	 14,3	a	 x	c	 359	 15’8	 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Kontio J 	 G	 17/6	-9	 8/	3140	 d	 10	g	 x	c	 240	 50’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Eriksson U 	 Bs	 30/6	-9	 11/	2640	 d	 8	g	 x	c	 456	 20’
	 Svedlund Billy (Palm Fredrik)	 Palm F 	 Bs	 23/8	-k	 1/	2140	 k	 19,4	 	 -	 -	 gdk	

	
45.001 - 330.000 kr med högst 500 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr. 

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO
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FLASH CASH	 7	 *15,5M	 14,2AK			   257 784
	 5,mbr. s. e Zerberus -	 16:  8  1-0-0  17,3  38 000	 15:  15  3-3-0  15,5  94 084	 Tot:  35  5-4-1
	 Tiebreak Tuna e Smasher	 Sjöström C 	 Bs*	 20/2	-9	 5/	1640	 5	 14,2	a	 c	c	 137	 100’
	 Uppf: Gustavsson Jan & Carina	 Sjöström C 	 S	 2/3	-7	 2/	2140	 0	 15,6	a	 x	c	 89	 60’9	 Äg: Gustavsson Jan & Carina	 Karlsson J B 	 S	 15/4	-10	 14/	2140	 0	 15,4	a	 x	c	 68	 20’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Vi	 13/7	-3	 9/	2140	 0	 15,5	a	 x	c	 350	 100’
	 Sjöström Claes (Gustavsson Jan) a	 Kylin-Blom O 	 Rä	 1/8	-10	 5/	2160	 0	 17,3	 	 x	c	 36	 5’

ANGELO AMERICA	 8	 *15,7K	 16,4M	 15,0AM		  166 183
	 7,svbr. v. e Dream Vacation -	 16:  5  0-0-0  17,8  4 100	 15:  11  0-1-1  17,2  18 150	 Tot:  46  4-1-3
	 Wilma D.E. e Muscles Yankee	 Ehn H 	 G	 29/1	-7m	 3/	2160n	 7	 21,2	 	 c	c	 643	 15’
	 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim	 Skov-Anderss. L 	 S	 10/2	-4	 4/	2140	 0	 18,0	a	 c	c	 1171	 30’10	 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk	 Ehn H 	 G	 29/2	-4m	 1/	2180	 0	 17,8	 	 c	c	 900	 10’
	 Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit	 Skov-Anderss. L 	 S	 16/3	-5	 8/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 1595	 30’
	 Skov-Anderss. Leila  a	 Ehn H 	 G	 5/4	-4m	 5/	2140	 7	 18,6	 	 c	c	 714	 20’

SUPREME SPEED	 9	 15,6M	 14,5AM			   255 400
	 6,br. v. e Going Kronos -	 16:  8  0-0-2  17,6  17 800	 15:  19  2-3-2  16,0  81 500	 Tot:  53  5-5-7
	 Barcolana e Indro Park	 Linderoth P 	 Rä	 6/5	-7	 6/	2140	 5	 15,1	a	 x	x	 188	 5’
	 Uppf: Hugosson Bengt, Enköping	 Bergström N 	 Rä	 4/7	-8m	 3/	2140	 3	 17,6	 	 x	x	 74	 20’11	 Äg: Orsimo I, Ronström D & Södergren K	 Gustafsson T J 	 E	 12/7	-4	 3/	2140	 8	 17,7	g	 x	x	 66	 10’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Orsimo I 	 H	 13/8	-3m	 3/	2180	 3	 18,1	 	 x	x	 170	 10’
S	 Eriksson Ulf (Orsimo Isabelle) lä	 Rick L 	 S	 21/8	-2	 10/	2140	 6	 16,4	a	 x	c	 95	 10’

EMBRACE’EM	 10	 15,2M	 14,0AK			   308 300
	 6,br. v. e Make it Happen -	 16:  12  1-2-0  15,2  99 800	 15:  13  0-1-3  17,1  62 300	 Tot:  40  5-5-7
	 Martina Cam e Extreme Dream	 Croon J 	 B	 11/5	-8	 1/	3140	 0	 16,2	 	 c	c	 193	 100’
	 Uppf: EM Stables HB, Sigtuna	 Jansson T 	 G*	 21/5	-6	 5/	2140	 0	 14,0	ag	 c	c	 707	 100’12	 Äg: Stall Suryoye & The Others - Easy	 Jansson T 	 S*	 29/5	-8	 9/	2640	 0	 16,0	 	 c	c	 898	 150’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Jansson T 	 S	 1/7	-6	 4/	2140	 0	 15,2	 	 c	x	 147	 30’
S	 Jansson Torbjörn (Croon Jakob)	 Jansson T 	 Ö	 14/7	-9	 3/	2660	 0	 15,4	 	 c	c	 600	 50’

KÄLLE TRUCK	 11	 15,1K	 15,5M	 14,3AK		  230 358
	 7,br. v. e Juliano Star -	 16:  15  1-2-1  15,6  58 900	 15:  24  0-2-3  16,1  42 917	 Tot:  69  6-7-6
	 Frida Truck e Rite On Line	 Karlsson J 	 Ma	 6/5	-5		 2140	 0	 17,5	 	 -	 -	 105	 -
	 Uppf: Källhage Förvaltnings AB, Göteborg	 Persson M 	 S	 27/5	-7	 10/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 395	 30’13	 Äg: Ågren Anna, Sandviken	 Veteläinen A 	 G	 4/6	-10	 2/	2160	 8	 16,8	g	 x	x	 62	 5’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Jakobsson M 	 Rä	 1/8	-10	 2/	2160	 0	 17,2	 	 c	x	 34	 5’
	 Tillman Jennifer (Ågren Anna) a	 Eriksson S 	 Ma	 14/8	-2		 2160	 0	 17,7	 	 -	 -	 292	 -

FABULOUS ÅS (NO)	 12	 14,9K	 15,2M	 13,9AK		  319 063
	 10,br. v. e Tamin Sandy -	 16:  4  0-0-0  15,2  6 900	 15:  4  0-0-0  16,7  4 200	 Tot:  99  4-5-7
	 Bosca Höjgård e Zoot Suit	 Larsson P 	 G	 28/11	-6	 5/	2140n	 0	 19,5	a	 c	c	 332	 10’
	 Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna	 Pöllänen R 	 H	 15/6	-5	 2/	2140	 4	 16,5	 	 c	c	 139	 10’14	 Äg: Johansson Tommy & Mona	 Larsson P 	 Bs	 30/6	-10	 1/	2160	 4	 15,2	 	 c	c	 416	 5’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 H	 15/7	-6	 4/	2160	 0	 16,6	 	 c	c	 748	 20’
	 Larsson Peter (Johansson Tommy) a	 Larsson P 	 H	 2/8	-1	 5/	2140	 7	 16,1	 	 c	c	 374	 22’

Chansvärdering: 4-12-9-11
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Var med och påverka
framtidens kallblodssport!

#viälskarkallblod

DISKUTERA 
KALLBLODSPROPOSITIONERNA!
Sleipner Bollnäs, Gävle och Hagmyren anordnar en 

diskussionskväll om kallblodspropositionerna 
onsdag 31 augusti kl. 18.30 

på Travrestaurangen på Bollnästravet.
 

Alla som är intresserade av att utveckla och diskutera 
kallblodspropositionerna är välkomna! Vi bjuder på fika.

 
Sleipnerföreningarna Bollnäs, Gävle och Hagmyren
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 24 augusti
	 Kör i lopp	 Bana		  2016	 %	 tkr		  2015	 %
Adielsson Erik	 4,6,7,8,9,10,11	 S	 589	 87-74-57	 15	13401	 1175	 222-144-128	 19
Alsén Olle	 5,9,10	 G	 142	 7-17-11	 5	 654	 270	 17-11-16	 6
Andersen Troels	 4	 G	 94	 15-8-11	 16	 728	 128	 16-8-12	 13
Andersson Oskar J lä	 9	 RO	 263	 48-28-27	 18	 3338	 352	 35-33-47	 10
Backhouse Ulf a	 3	 G	 25	 1-0-2	 4	 62	 16	 0-0-0	 0
Brunlöf Hans a	 5	 BS	 101	 7-8-12	 7	 409	 114	 11-19-6	 10
Djuse Mattias	 2,7	 S	 274	 34-21-24	 12	 2219	 490	 43-48-49	 9
Eliasson Tony	 10	 G	 38	 2-3-2	 5	 82	 59	 1-3-3	 2
Ericsson Svante	 7	 S	 57	 6-6-4	 11	 509	 45	 4-4-3	 9
Eriksson Jörgen S	 8	 E	 104	 13-10-7	 13	 636	 115	 10-13-9	 9
Eriksson Sören	 1,3,4,9	 G	 339	 21-22-26	 6	 1620	 663	 47-55-57	 7
Eriksson Ulf	 5,7,8,10,11	 BS	 621	 64-47-69	 10	 5282	 833	 88-89-67	 11
Frick Kajsa	 2,3,8	 RÄ	 340	 19-27-32	 6	 1499	 594	 43-33-63	 7
Frick Katrin K lä	 6	 RÄ	 70	 4-6-4	 6	 339	 50	 3-6-7	 6
Gustavsson Kent P	 7	 Ö	 73	 3-3-6	 4	 244	 101	 4-2-3	 4
Hållén Erik a	 5	 S	 21	 0-0-3	 0	 38	 9	 2-0-1	 22
Ivanov Jevgeni	 2,10	 S	 45	 10-6-4	 22	 133	 110	 14-11-9	 13
Jansson Torbjörn	 1,3,4,5,7,9,11	 S	 682	 51-60-67	 7	 7432	 1200	 84-110-96	 7
Johansson Madelene lä	 3	 G	 28	 2-3-3	 7	 83	 100	 8-9-3	 8
Karhulahti Ville lä	 8	 S	 104	 5-11-15	 5	 713	 275	 18-25-24	 7
Karlsson Lars-Erik a	 3	 BS	 7	 0-1-0	 0	 55	 22	 4-2-2	 18
Kihlström Örjan	 3,4,5,7,8,9	 S	 912	 169-127-92	19	33196	 1483	 261-187-167	 18
Kontio Jorma	 1,2,6,7,8,9,11	 S	 970	 130-81-102	13	10815	 1695	 204-192-154	 12
Korpi Pekka	 4	 S	 60	 8-9-3	 13	 743	 124	 11-16-15	 9
Kylin-Blom Oskar lä	 3,10,11	 S	 254	 22-15-17	 9	 1069	 390	 20-29-37	 5
Kylin-Blom Wiktor lä	 1	 H	 104	 5-10-10	 5	 342	 149	 12-7-10	 8
Larsson Peter a	 11	 G	 16	 1-1-1	 6	 40	 23	 1-3-2	 4
Larsson Peter O a	 7	 BS	 23	 1-0-2	 4	 49	 46	 1-1-6	 2
Linderoth Per	 8	 B	 462	 66-54-40	 14	 4587	 593	 79-61-54	 13
Nilsen Per Ludvig	 3,5	 ÅR	 116	 7-10-12	 6	 482	 226	 16-22-28	 7
Nyström Pierre lä	 1	 E	 97	 15-7-10	 15	 1425	 139	 13-18-9	 9
Ohlsson Ulf	 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11	 S	 1535	 269-189-170	18	21949	 2506	 354-292-278	 14
Pedersen Fredrik	 7,9,10	 RO	 97	 8-13-16	 8	 628	 154	 14-26-18	 9
Pettersson Tomas	 5,9,11	 BS	 389	 32-39-21	 8	 2104	 546	 45-47-48	 8
Rickardsson Maja lä	 10	 RÄ	 2	 0-1-0	 0	 10	 5	 0-0-1	 0
Rondina-Bisi Sergio lä	 11	 G	 25	 1-1-0	 4	 39	 51	 1-3-3	 2
Rosén Tomas	 1,10	 G	 47	 1-2-5	 2	 147	 71	 4-5-6	 6
Röcklinger Björn	 6,8	 S	 68	 7-6-7	 10	 495	 189	 18-16-14	 10
Sjöström Claes	 4,8,9,10,11	 S	 443	 46-52-46	 10	 3062	 661	 76-70-45	 11
Skoglund Rikard N	 5,7	 ÖS	 265	 17-19-23	 6	 1073	 341	 17-30-31	 5
Skoglund Robert	 1	 BS	 116	 8-13-12	 7	 548	 183	 19-17-21	 10
Skov-Anderss. Leila a	 11	 G	 2	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-0-0	 0
Sparrdal Mikaela a	 10	 S	 6	 0-1-1	 0	 18	 4	 0-0-0	 0
Strömberg Hans R	 4,8	 RÄ	 95	 9-8-7	 9	 931	 132	 7-13-16	 5
Svedlund Billy lä	 11	 G	 156	 8-13-14	 5	 510	 143	 6-11-9	 4
Svensson Erik	 5	 S	 92	 5-8-6	 5	 462	 185	 8-6-15	 4
Tillman Jennifer lä	 2,6,7,10,11	 S	 464	 29-46-50	 6	 3705	 705	 54-62-73	 8
Wallberg Håkan	 3	 G	 63	 5-3-7	 8	 200	 148	 7-12-13	 5
Westerholm Nicklas a	 3,7,10	 RO	 210	 31-27-21	 15	 1388	 151	 28-18-17	 19
Widell Kaj	 1,5,7,9,10,11	 S	 582	 38-43-38	 7	 2769	 388	 25-21-28	 6
Åkerdahl Carina a	 1	 B	 3	 0-0-0	 0	 0	 15	 0-0-0	 0
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann  	070-644 71 00
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Leif Stilling  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma


